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  گروه خبر // مدیرکل بیمه سلامت 
بیمه  بدون  افــراد  گفت:  هرمزگان 
ساکن در این استان، برای زیرپوشش 
قرار گرفتن به دفاتر پیشخوان دولت 

مراجعه کنند. 
  علی علیزاده اظهار کــرد: این افراد با 
توجه به وضعیــت مالی خود به صورت 
رایگان بیمه می شــوند، وزارت رفاه هم 

مرجع تعیین وضعیت اقتصادی افراد بوده 
و اعلام می کند که آیا این افراد از نظر مالی 
در شرایطی هستند که بتوانند بیمه پردازی 
داشته باشند یا خیر. مدیرکل بیمه سلامت 
هرمــزگان ادامــه داد: همچنیــن افراد 
می توانند با شــماره گیری ستاره 1666 
مربع و انتخــاب گزینه اعتبار بیمه ای بر 
روی تلفن هــای همراه خــود وضعیت 

بیمه ای خود مطلع شوند.
  علیزاده یادآور شد: سازمان بیمه سلامت 
در گذشته طرحی به نام۲۰۲۰ در سطح 
کشــور اجرا کرد که در آن طرح حدود 
۸۰ هزار نفر از افراد ساکن هرمزگان که 
بیمه نبودند به صورت رایگان زیرپوشش 
خدمات بیمه ای قرار گرفتند. به گزارش 
ایرنا؛ وی اشــاره کرد: مراکز درمانی هم 

می توانند افراد بــدون بیمه را راهنمایی 
کرده تا به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه 

کرده و زیر پوشش بیمه قرار گیرند.

  گروه خبر // به همت شــرکت نفت ســتاره 
هرمزگان  غیرعمد  جرائم  زندانیان  خلیج فارس 
در شب یلدا به آغوش خانواده هایشان بازگشتند.

  به گزارش خبرنگار دریا، مدیرعامل شــرکت نفت 
ستاره خلیج فارس بیان کرد: 5 زندانی جرائم غیرعمد 
در هرمزگان در آســتانه شــب یلدا به همت شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس به آغوش خانواده های خود 
بازگشــتند. علیرضا جعفرپور ادامه داد: حمایت در 
راســتای آزادی زندانیانی که سوءسابقه ای در پرونده 
آن ها وجود ندارد علاوه بر مســاعدت به شــخص 
مدیون، تلاشی به منظور حمایت از خانواده های آن ها 
از انواع آسیب های اخلاقی و روانی و همچنین تضمین 

سلامت اجتماعی است. 
  وی تصریح کرد: امیدواریم این اقدام حســنه بتواند 

به عنوان الگو در ســطح جامعه ترویج شود و افراد و 
شــرکت های حقیقی و حقوقی با ورود به این حوزه، 
زندگی دوبــاره ای را به زندانیــان جرائم غیرعمد و 
خانواده آنان هدیه دهند. مدیرعامل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس ابراز کرد: شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
همچنین در آغاز سال 14۰۲ نیز در این راستا تعدادی 
از زندانیان جرائم غیرعمد را به آغوش خانواده هایشان 

بازگردانده بود.
  وی افزود: این مجموعه عظیم نفتی کشــور به عنوان 
بزرگ ترین تأمین کننده سبد سوخت کشور و بزرگ ترین 
پالایشگاه میعانات گازی جهان، افزون بر تضمین امنیت 
تأمین سبد سوخت کشور، عدالت محوری و توجه به 
مسئولیت های اجتماعی را سرلوحه  خود قرار داده است.  
  جعفرپور گفت: این شــرکت افزون بر اشــتغال زایی 

گســترده در جنوب کشــور که به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم به کاهش آسیب های اجتماعی منجر شده 
است، توجه به مسئولیت های اجتماعی را نیز همواره 

مدنظر قرار داده است.

  گروه خبر // آزمون اســتخدامی 
شــرکت پالایش نفت لاوان جمعه 
یکم دی ماه ســاعت ۹ صبح در دو 
حوزه امتحانی در شهرســتان های 

بندرعباس و تهران برگزار گردید. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ در این دوره 
در شرکت  استخدام  متقاضی  داوطلبان 
پالایــش نفــت لاوان، در حوزه های 
امتحانی دانشگاه هرمزگان و پلی تکنیک 
امیرکبیربه صــورت همزمان به رقابت 
منابع  مدیر  پرداختند. حســام فلاحی 
انسانی شــرکت پالایش نفت لاوان، در 
حاشیه بازدید از حوزه امتحانی عنوان 

کرد که با عنایت به مجوزهای هیئت مدیره 
شــرکت و در راســتای تامین نیروی 
متخصص واحدهای عملیاتی و ستادی، 
جذب نیرو از طریق آزمون استخدامی 
در رشته های تحصیلی مهندسی شیمی، 
نفت، برق، مکانیک، ایمنی و آتش نشانی، 
مواد و متالوژی،  عمران، کارشناســی 
حسابرسی، حسابداری و کاردانی شیمی 
و صنایع شیمیایی با همکاری دانشگاه 
هرمزگان انجام و با عنایت به رفاه حال 
داوطلبان،  آزمون این شــرکت در دو 
حوزه، شهرستان های بندرعباس و تهران 

در دستور کار قرار گرفت.

  وی با اشــاره به حضور تعداد حدود 
۳ هزار نفر داوطلب شــرکت در آزمون 
استخدامی، خاطر نشان کردند که پس 
از اعلام نتایج، طی هفته های آتی ســه 
برابر ظرفیت داوطلبان با توجه به نمرات 
کســب شــده به مرحله مصاحبه فنی 
-تخصصی دعوت و پس از سپری شدن 
سایر مراحل اداری استخدام، جذب ۸۰ 

نفر انجام خواهد پذیرفت. 
  مدیرمنابع انسانی شرکت پالایش نفت 
لاوان تصریــح کرد: با هدف محرومیت 
زدایی و توجه به جذب نیروهای بومی 
امتیازات ویژه ای بــه داوطلبان بومی 

دستورالعمل  مطابق  هرمزگان  اســتان 
جذب تخصیص یافته است. 

  وی ضمــن تشــکر از مســاعدت و 
مدیرعامل  اخباری  مهندس  تلاش های 
شــرکت پالایش نفت لاوان در جهت 
 تامیــن 5۰ درصــد از هزینــه های 
ثبــت نام آزمــون با هــدف کمک به 
داوطلبــان و اجرای مســئولیت های 
اجتماعی بــه هموطنان، ابراز امیدواری 
کــرد تامین نیــروی متخصص جهت 
پروژه های در دســت اقدام این شرکت، 

طی سال های آتی نیز تداوم یابد. 

به همت نفت ستاره خلیج فارس صورت گرفت 

آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد در شب یلدا 

برگزاری آزمون استخدامی شرکت پالایش نفت لاوان در بندرعباس و تهران

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان:  

افراد بدون بیمه به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند

فروشی
یک باب منزل ویلایی

 به متراژ 150 متر در محدوده میدان شاه حسینی 
دارای برق سه فاز و سند تک برگ

 به فروش می رسد

تلفن تماس : 09369168633
ساعت تماس : از ساعت 11 الی 16

ادامه از تیتر یک: 
  موســس آموزشگاه رانندگی ترافیک پایه یک و دو 
بندرعباس، خاطر نشان کرد: سپس بعد از رفع نواقص 
وارده شده شــاهد راه اندازی مجدد این آموزشگاه با 
حضور فرماندهان راهنمایی و رانندگی هرمزگان جهت 

ارائه خدمت به هم استانی ها هستیم.
چهاردهی با بیان اینکه با افتتاح دوباره این آموزشگاه 
و با توجه به مشــکلاتی که مردم استان به دلیل نبود 
آموزشگاه داشتند، گفت: هرمزگانی ها دیگر نیازی به 

رفت و آمد برای ثبت نام و اخذ گواهینامه پایه یک و 
دو به استان های همجوار نظیر کرمان، فارس و بوشهر 
ندارند و از این پس این خدمات در این آموزشــگاه 

ارائه می شود.
وی عنوان داشت: آموزشگاه رانندگی ترافیک در حال 
حاضر ظرفیــت 1۰۰ نفر از متقاضیان گواهینامه پایه 
یک و 1۰۰ نفر پایه دو را برای ثبت نام و آموزش دارد.
موسس آموزشــگاه رانندگی ترافیک پایه یک و دو 
بندرعباس به هزینه های ثبت نام و آموزش متقاضیان 

اشــاره کرد و افزود: هزینه برای گواهینامه پایه یک 
هشت میلیون تومان و برای پایه دو پنج میلیون تومان 

است.
چهار دهی تصریــح کرد: از امــروز متقاضیان اخذ 
گواهینامــه پایه یک و دو برای ثبــت نام و آموزش 
می توانند به آموزشگاه رانندگی ترافیک بندرعباس که 

جنب مرکز تعویض پلاک قرار دارد مراجعه کنند.
  وی در پایان ابراز داشــت: با راه اندازی مجدد این 

آموزشگاه برای 15 نفر اشتغالزایی شده است.

خبر خوش موسس آموزشگاه رانندگی ترافیک بندرعباس 

آغاز ثبت نام از متقاضیان گواهینامه
 پایه یک و دو دربندرعباس

متقاضیان اخذ گواهینامه پایه یک و دو برای ثبت نام و آموزش می توانند
 به آموزشگاه رانندگی ترافیک بندرعباس که جنب مرکز تعویض پلاک قرار دارد مراجعه کنند

  خبر اختصاصی // موسس آموزشگاه رانندگی ترافیک پایه یک و دو بندرعباس، 
گفت: متقاضیان اخذ گواهینامه پایه یک و دو می توانند در آموزشگاه ترافیک 

بندرعباس ثبت نام کنند.
  امیر چهار دهی در گفت وگو باخبرنگار روزنامه دریا،اظهار کرد: این مجموعه از ســال 

۹1 شروع به فعالیت کرده است که ابتدا ساختمان  اداری و تپه را احداث کرد. وی در ادامه 
افزود: کارهای اجرایی برای راه اندازی آموزشــگاه سال ۹5 به اتمام رسید و سپس این 
مکان افتتاح شد و تا سال ۹۷ مشغول خدمت رسانی به مردم بود که بعد از آن به دلایلی 

فعالیت این مرکز متوقف شد.

خبر خوش موسس آموزشگاه رانندگی ترافیک بندرعباس 

آغاز ثبت نام از متقاضیان گواهینامه پایه یک و دو در بندرعباس
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سرمقاله

تولد غول ها در محلات
  در محــلات حاشــیه ای هرمزگان و حتی 
مرکز اســتان غول هایی نظیر فقــر، اعتیاد، 
مشــروب، بیکاری، آسیب های اجتماعی و... 
روز به روز بیشــتر متولد شــده و مسئولان 
هم نســبت به این وضعیت واکنشــی نشان 
نمی دهند. حدود دو دهه از کوچه هایی نوشتیم 
که به پاتوق معتادان تبدیل شــده اند و زن و 
مرد و گاهی حتی مــادری با فرزند کودک و 
نوزادش در این کوچه ها به استعمال و تزریق 
مشغول هستند و رهگذران وساکنان مجبورند 
۲4ساعت شبانه روز این صحنه ها را مشاهده 
کنند و کودکان و نوجوانان زیادی الگوگیری 
کردند و در دام اعتیاد و... گرفتار شدند و هیچ 
مســئولی در ادوار مختلف برای محو معتادان 
از این کوچه ها چاره ای نیندیشــید و معتادان 
از اســتان های دیگر به راحتی به هرمزگان و 
بندرعباس می آینــد و آزادانه کوچه ها را به 
پاتوق شان تبدیل کرده اند و اگر کسی به آنها 
بگوید بالای چشم تان ابروست، با سرنگ های 
آلوده و چاقو و... معتادان و موادفروشــان و 
مشروب فروشــان مواجه می شود و اهالی 
محلات هم مجبورند سکوت پیشه کنند. آیا 
واقعا این صحنه ها را متولیان مربوطه نمی بینند؟ 
بعد از گذشت یک دهه از التماس مادران یکی 
از محلات بندرعباس از مســئولانی که به آن 
محله رفته بودند، برای جمع آوری معتادان و 
بیان اینکه فرزندان پنج شش ساله شان هم مواد 
را می شناســند، اما اقدامی صورت نگرفت و 
وضعیت آن کوچه ها از آن سال ها بدتر شده 
و کوچه های بیشتری به پاتوق معتادان تبدیل 
شده اســت. در این محلات به راحتی مواد و 
مشــروب مثل نقل ونبات عرضه می شود و 
این شرایط باعث شده نوجوانان هم دسترسی 
راحتی به این اقلام خانمانسوز داشته باشند. 
مردم بارها این پرســش را مطرح کرده اند که 
آیا مســئولان حاضرند خانواده خودشان نیز 
در این شــرایط زندگی کرده وفرزندان شان 
هــر روز صحنه اســتعمال و تزریق معتادان 
را ببیننــد و از میان کوچه هایی گذر کنند که 
به پاتوق معتادان، مشــروب خواران، مواد و 
مشروب فروشان و سارقان و اراذل و... تبدیل 
شده اند؟ سرقت در محلات زیاد است و یکی 
از دلایلش هم وجود همین کوچه های تنگ 
وتاریک است که برای تامین روشنایی محلات 
اقدامی اساسی صورت نگرفته است. بازگشایي 

معابر هم که بســیار به کندی انجام می شود و 
همچنان در کوچه هایی فاضلاب روان است 
و بیماری های پوســتی و ریــوی و... در این 
مناطق شیوع دارد. بوی فاضلاب های روان در 
کوچه ها و خورها )ازجمله خور گورسوزان( 
و پشــه ها و... هم که باعث سلب آسایش و 
آرامش ســاکنان و دانش آموزان مدارس در 
این مناطق شده است. فقر و فلاکت و بیکاری 
که هرمزگان افتخار صدرنشینی اش در کشور 
را داراســت، باعث شده خانواده های محلات 
حاشیه نشین  شــهری و روستایی در مناطق 
دور و نزدیک اســتان شرایط حادی را داشته 
باشــند تا جاییکه ایــن محرومیت ها باعث 
ترک تحصیلی برخی دانش آموزان، مشــکل 
برای درمان، معیشت و... خانواده های محروم 
استان شده است. بیشتر خانه های ساکنان در 
این مناطق فرسوده است و اهالی توان تعمیر 
وبازسازی ندارند. در این شرایط ضرورت دارد 
صنایع و نهادهای حمایتی مانند بنیاد مستضعفان 
و... به یاری مستضعفان و محرومان هرمزگانی 
برسند. برخی از صنایع مانند فولادکاوه کیش، 
شــرکت خدمات بندری و دریایی سینا و... 
که وابسته به بنیاد مستضعفان هستند، بایستی 
نقش آفرینی بیشتری در این مناطق محروم برای 
زدودن محرومیت ها داشته باشند. صنایع دیگر 
نیز در راستای مسئولیت های اجتماعی شان و 
اشتغالزایی برای جوانان و خانواده های محلات 
حاشیه نشین بندرعباس و سایر شهرهای استان 
و روستاها بایستی مشــارکت بیشتری داشته 
باشند و حتی در بازگشایي معابر می توانند سهیم 
شــوند و نام آن معبر در محلات به نام صنعت 
مشارکت کننده در بازگشایي گذاشته شود تا مردم 
اثرات وجود این صنایع را در استان و شهرشان 
لمس کنند و گام هایی بایستی در راستای زدودن 
فقر و محرومیت توسط بنگاه های اقتصادی و 
نهادهای انقلابی و دولتی ها از این مناطق محروم 
برداشته شود. نباید قطب اقتصاد کشور همچنان 
قطب فقر و فلاکت و محرومیت و بیکاری کشور 
باقی بماند و دریای تبعیض و بی عدالتی در این 
مناطق موج بزند و آسیب های اجتماعی به مرز 
بحران برسد و بایستی شرایط بگونه ای باشد که 
مردم برای معیشت ودرمان و اشتغال و... در این 
استان غنی و ثروتمند دریایی و صنعتی مشکل 

نداشته باشند.
  علی زارعی

آگهی فراخوان داوطلبین 
عضویت در هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف فروشندگان موتور سیکلت و دوچرخه
بر اساس ماده 6 آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان 
واجد شــرایط زیر که تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند 
دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف جهت ثبت نام مراجعه و سپس شخصاً با در 
دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ 1402/10/02 لغایت 1402/10/16 بمدت 
15 روز تا حداکثر 30 روز به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مســتقر در سازمان صنعت 

معدن و تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و تکمیل پرونده نمایند.
شرایط داوطلبین )هیات مدیره و بازرسان(:

1 - تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند، حجر، ورشکستگی و افلاس

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره 
اتحادیه  8-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال

9-داشتن پروانه کسب معتبر دائم
تبصره: پروانه کسب معتبر مجوزی اســت که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد 
صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. واحد 

صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
10 - وثاقت و امانت

11 - رعایت تبصره 2 ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری ) داوطلب شدن کارکنان 
اتحادیه ها اتاق اصناف شهرســتان و ایران و کلیه دســتگاه های اجرایی در انتخابات 
 هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به اســتعفای آنان از شــغل قبلی خود پیش از 

ثبت نام در انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات - ساران(
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت 2 برگ

3- کپی کارت ملی 2 برگ )3 قطعه عکس پرسنلی جدید( 
4- کپی از تمام صفحات شناسنامه 2 سری

5- کپی کارت پایان خدمت 2 برگ
6- کپی اعتبارنامه ) در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل( 2 برگ

7- کپی مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم(
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی 
شهرستان بندرعباس

کمیسیون نظارت شهرستان بندر عباس
هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی

آگهی فراخوان داوطلبین 
عضویت در هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف تعمیرکاران اتومبیل ) سبک و سنگین(
بر اساس ماده 6 آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان 
واجد شــرایط زیر که تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند 
دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف جهت ثبت نام مراجعه و سپس شخصاً با در 
دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ 1402/10/10 لغایت 1402/10/24 بمدت 
15 روز تا حداکثر 30 روز به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مســتقر در سازمان صنعت 

معدن و تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و تکمیل پرونده نمایند.
شرایط داوطلبین )هیات مدیره و بازرسان(:

1 - تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند، حجر، ورشکستگی و افلاس

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره 
اتحادیه  8-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال

9-داشتن پروانه کسب معتبر دائم
تبصره: پروانه کسب معتبر مجوزی اســت که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد 
صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. واحد 

صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
10 - وثاقت و امانت

11 - رعایت تبصره 2 ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری ) داوطلب شدن کارکنان 
اتحادیه ها اتاق اصناف شهرســتان و ایران و کلیه دســتگاه های اجرایی در انتخابات 
 هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به اســتعفای آنان از شــغل قبلی خود پیش از 

ثبت نام در انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات - ساران(
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت 2 برگ

3- کپی کارت ملی 2 برگ )3 قطعه عکس پرسنلی جدید( 
4- کپی از تمام صفحات شناسنامه 2 سری

5- کپی کارت پایان خدمت 2 برگ
6- کپی اعتبارنامه ) در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل( 2 برگ

7- کپی مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم(
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی 
شهرستان بندرعباس

کمیسیون نظارت شهرستان بندر عباس
هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی

آگهی فراخوان داوطلبین 
عضویت در هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف فروشندگان لوازم الکتریکی و سیم کشی ساختمان
بر اساس ماده 6 آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان 
واجد شــرایط زیر که تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند 
دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف جهت ثبت نام مراجعه و سپس شخصاً با در 
دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ 1402/10/02 لغایت 1402/10/16 بمدت 
15 روز تا حداکثر 30 روز به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مســتقر در سازمان صنعت 

معدن و تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و تکمیل پرونده نمایند.
شرایط داوطلبین )هیات مدیره و بازرسان(:

1 - تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند، حجر، ورشکستگی و افلاس

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره 
اتحادیه  8-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال

9-داشتن پروانه کسب معتبر دائم
تبصره: پروانه کسب معتبر مجوزی اســت که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد 
صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. واحد 

صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
10 - وثاقت و امانت

11 - رعایت تبصره 2 ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری ) داوطلب شدن کارکنان 
اتحادیه ها اتاق اصناف شهرســتان و ایران و کلیه دســتگاه های اجرایی در انتخابات 
 هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به اســتعفای آنان از شــغل قبلی خود پیش از 

ثبت نام در انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات - ساران(
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت 2 برگ

3- کپی کارت ملی 2 برگ )3 قطعه عکس پرسنلی جدید( 
4- کپی از تمام صفحات شناسنامه 2 سری

5- کپی کارت پایان خدمت 2 برگ
6- کپی اعتبارنامه ) در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل( 2 برگ

7- کپی مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم(
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی 
شهرستان بندرعباس

کمیسیون نظارت شهرستان بندر عباس
هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی

امام جمعه بندرعباس: 
مشارکت حداکثری در انتخابات 

ایران را قوی می کند 
  گروه حوادث// امام جمعه شهرستان بندرعباس گفت: حضور 
و مشارکت حداکثری در انتخابات پیش رو راه دستیابی به ایران 
قوی است و این دقیقا چیزی اســت که دشمنان از وجود آن 
هراس دارند. حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده امام 
جمعه شهرستان بندرعباس در خطبه های نماز جمعه شهرستان 
با سفارش به تقوای الهی اظهار کرد: انتخابات مظهر اقتدار نظام 
جمهوری اسلامی است و بعد از آشوب و بلواهای سال گذشته 
چشم دشــمن برای کم رنگ نشان دادن آن است که با حضور 
و مشــارکت حداکثری مردم خنثی می شود. وی با بیان اینکه 
رهبر انقلاب برای انتخابات چنــد راهبرد اعلام کردند، افزود: 
رقابت، امنیت و سلامت از جمله این راهبردها است که رسانه ها، 
نخبگان، فرهنگیان و کسانی که دل در گروی انقلاب دارند برای 
روشنگری و به خاک مالیدن پوزه دشمن باید در جامعه ترویج 
دهند. امام جمعه شهرستان بندرعباس گفت: حضور و مشارکت 
حداکثری در انتخابات پیش رو راه دستیابی به ایران قوی است  
و این دقیقا چیزی است که دشمنان از وجود آن هراس دارند.
خطیب جمعه بندرعباس  با بیان اینکه در سالروز وفات ام البنین 
و روز تکریم مادران شهدا قرار داریم، ادامه داد: این بانو ذوب در 
ولایت بود که به عالی ترین درجه ایمان رسیده بود و امام خود 
را بر فرزندانش مقدم می داشت و این در تاریخ ماندگار است.
حجت الاسلام والمســلمین عبادی زاده عنوان کرد: نمونه های 
فراوانی از مادران شهدا در دوران دفاع مقدس داریم که تاسی از 
این بانوی جستند و  به رزمندگان اسلام هم قوت قلب بخشیدن 
و هــم در کنار آنان در جبهه ها خدمات شــایانی از خود به 
یادگار گذاشتند.وی اظهار کرد: مادران و همسران شهدا به تعبیر 
مقام معظم رهبری خاکریز دوم انقلاب هســتند و امروز نیز در 
جنگ نرم خاکریزی برای دسیسه های دشمن هستند.امام جمعه 
شهرســتان بندر عباس خاطرنشان کرد: بنا بر آمار ثبت احوال 
کشور استان هرمزگان دومین استان کشور است که جای بسی 
خرسندی است و خبر خوب دیگر بیشترین نام ها فاطمه و زهرا 
در بین دختران و محمد در بین پسران انتخاب مردم بوده است. 
به گزارش فارس، حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده تاکید 
کرد: در یک سال گذشته  با ثبت ۳ هزار 615طلاق 1۸ درصد 
از کل طلاق های کشور در هرمزگان  اتفاق افتاده است که باید 
فکری در این مورد اندیشه شود و در ۸ ماهه 14۰۲ نیز این آمار 

5.5 درصد کاهش به دنبال داشته است.

خبر

  گروه خبر // اســتاندار هرمزگان با 
راهسازی  پروژه های  وضعیت  تشریح 
در استان گفت: با توجه به حل مشکل 
مرتبط با تامین قیر و تصمیم گیری در 
خصوص تامین منابع اعتباری مورد نیاز 
پروژه ها، امیدواریم شاهد تحول جدی 

در حوزه راهسازی استان باشیم.
  به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان در حاشیه بازدید میدانی 
از پروژه های راهســازی شرق استان در 
شهرســتان های مینــاب و رودان اظهار 
داشت: در حوزه راه های استان چند برنامه 
اصلــی داریم که یکــی از این طرح های 
مهم بازگشایی راه 155 روستای فاقد راه 
دسترسی مناسب اســت.وی برنامه برای 
توسعه محورهای اصلی استان، تعریض و 
بهسازی مسیرها و اصلاح 54 نقطه حادثه 
خیز استان را دیگر برنامه های مهم دولت 
در حوزه راهســازی در استان برشمرد و 
افزود: دیگر برنامه های مهم در این زمینه، 
توسعه روند پیشــرفت کریدور جنوب و 

اصلاح محور پارسیان به بندرلنگه به عنوان 
یکی از چالش های اصلی اســتان است.

استاندار هرمزگان گفت: امسال برای سفر 
رئیس جمهور محترم به اســتان مجموع 
پروژه های راه اصلی، روستایی، بهسازی و 
تعریض مسیر ۷۰6 کیلومتر است که عدد 
بســیار بزرگ و قابل توجهی است.وی با 
اشــاره به اینکه کل راه روستایی استان تا 
ابتدای انقلاب اســلامی ۳۰۰ کیلومتر بود 
تصریح کرد: بعد از ســفر رئیس جمهور 
به اســتان تاکنون بالغ بر ۳5۰ کیلومتر راه 
روستایی انجام شده یعنی راه های احداث 

شــده در یک سال و نیم گذشته به تنهایی 
از تمــام راه هایی که تا پیــش از انقلاب 
کشیده شــده بود بیشتر است و این مسئله 
نشــان دهنده خدمات جمهوری اسلامی 
به مردم شــریف استان است.نماینده عالی 
دولت در هرمزگان گفت: امروز توفیقی بود 
خدمت مردم در شــرق استان بودیم و در 
هفته های آتی هم پروژه های غرب استان 
را بازدید می کنیم، تصمیمات خوبی به ویژه 
در تخصیــص منابع اعتباری چه از محل 
مولدســازی و چه از محل منابع استانی 
گرفته شده و با توجه به حل مشکل مرتبط 

با تامین قیر امیدواریم شــاهد یک تحول 
جدی در حوزه راهســازی استان باشیم.
وی ادامه داد: ۲۲۰ کیلومتر مســیر شامل 
1۲۰ کیلومتــر راه جدید و 1۰۰ کیلومتر 
بهســازی محور، آماده سازی شده که با 
تامین قیر مورد نیاز این مسیرها به زودی 

تکمیل می شود.
  استاندار هرمزگان در خصوص پیشرفت 
پروژه هــا نیز گفــت: در بازدیــد امروز 
روند تکمیــل پروژه ها خــوب ارزیابی 
شــد و مطابق برنامه زمان بندی پروژه ها 
درحال تکمیل شدن هستند. گفتنی است، 
استاندار هرمزگان از پروژه های راهسازی 
شهرستان میناب شامل محور حکمی به 
تیاب، پروژه تعریض و بهســازی جاده 
میناب - سندرک - بشاگرد، پروژه های 
تعریض و بهسازی ابنیه فنی بخش توکهور 
و هشــتبندی و پروژه های راهســازی 
شهرستان رودان شامل پروژه بهسازی و 
تعریض مسیر جغین به هشتبندی و پل 

اسلام آباد بازدید کرد. 

استاندار هرمزگان مطرح کرد  

تحول در حوزه راهسازی با حل مشکل تامین قیر و منابع اعتباری 

  گروه خبر // در حاشــیه هفتمین نمایشــگاه 
حمل ونقل، لجســتیک و صنایع وابسته، نرم افزار 
جامع خدمات مشتریان شــرکت سینا و فاز اول 
کانتینری  ترمینال  هوشــمند  مدیریت  نرم افزار 

رونمایی شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ در حاشیه هفتمین نمایشگاه 
حمل ونقل، لجستیک و صنایع وابسته، در غرفه شرکت 
توسعه خدمات دریایی و بندری سینا، رویداد رونمایی 
از نرم افزار مدیریت هوشمند ترمینال کانتینری با حضور 
مهدی پاک ذات، معــاون برنامه، بودجه و نظارت بنیاد 
مستضعفان؛ رضا ایلاتی، مدیرعامل هلدینگ پایاترابر 
ســینا و ســعید جعفری، مدیرعامــل و نایب رئیس 
هیئت مدیره شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا 

برگزار شد. 
  نرم افزار مدیریت هوشــمند ترمینال کانتینری که در 
غرفه شرکت سینا در نمایشگاه حمل ونقل رونمایی شد، 
قابلیت هایی از جمله برنامه ریزی اســکله، برنامه ریزی 
کشتی، برنامه ریزی یارد، برنامه ریزی گیت، مانیتورینگ 
اسکله و یارد، پشــتیبانی کامل از فرآیندهای اسنادی، 

قابلیت صدور صورت حســاب برای همه فرآیندهای 
عملیاتی و همچنین سیستم جامع گزارش های عملیاتی و 
اسنادی دارد.علاوه بر آن، سیستم CRM جامع خدمات 
مشتریان این شرکت نیز ویژگی هایی همچون ارتباط با 

بنادر و ترمینال ها از طریق پنجره واحد، ارائه خدمات 
الکترونیکی به شرکت های کشتیرانی، ارائه گزارش ها و 
مانیتورینگ اسکله به سازمان بنادر و دریانوردی و ارائه 

همه خدمات الکترونیک به صاحبان کالا دارد.

نرم افزار »مدیریت هوشمند ترمینال کانتینری« رونمایی شد
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پرداخت ۲ هزار و ۶۴۱ فقره 
وام ۳۰۰ میلیون ریالی به بازنشستگان یزد

  علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها //مدیر صندوق 
بازنشستگی یزد گفت: در ۹ ماهه امسال ۲ هزار و 641 فقره وام 
۳۰۰ میلیون ریالی به اعضای زیرپوشش در استان پرداخت شد. 
به گزارش خبرنگار دریا؛ محمود زارع شــاهی افزود: پرداخت 16 
فقره کمک هزینه ازدواج هر کدام ۳5۰ میلیون ریال، برقراری حقوق 
بازنشســتگی برای یک هزار و ۲5۳ نفــر و برقراری حقوق وظیفه 
برای 14۰ نفر از دیگر اقدامات این صندوق اســت.وی با قدردانی 
از همراهی مسئولان و بازنشســتگان ادامه داد: پرداخت 1۰ هزار و 
4۰۰ فقره وام خرید اقســاطی مواد مصرفی و همچنین کمک هزینه 
پایان نامه تحصیلات تکمیلی به چهار نفر در مجموع به ارزش ۳۲۰ 
میلیون ریال از اقدامات امسال است.این مسئول بیان کرد: برگزاری 
جشنواره فرهنگی ورزشی در پنج رشته دارت، شطرنج، تنیس روی 
میز، تیراندازی با تفنگ بــادی و پتانک در بخش آقایان و بانوان و 
همچنین برگزاری مراسم تکریم از بازنشستگان با همکاری بخش های 
مختلف انجام شد. زارع شــاهی بیان کرد: وام خرید در قالب طرح 
ضیافت از یک شرکت  تولید کننده لوازم خانگی داخلی توسط 1۳ نفر 
به ارزش بیش از 1۲ میلیارد ریال از دیگر خدمات و فعالیت صندوق 

بازنشستگی استان است که همچنان ادامه دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان:

۱۴۰ هزار نفر در خوزستان کم سواد هستند
  حسن سیلاوی سرویس استان ها// مدیر کل آموزش و پرورش 
خوزستان گفت: 14۰ هزار نفر از جمعیت پنج میلیون نفری خوزستان 
بی ســواد یا کم ســواد هســتند. به گزارش خبرنگار دریا؛ مسعود 
حمیدی نژاد در خطبه های نماز جمعه اهواز در محل مصلای مهدیه امام 
خمینی )ره( این شهرستان با بیان اینکه کمتر از چهار درصد جمعیت 
استان بی سواد هستند، بیان کرد: این افراد باید شناسایی و برای باسواد 
شدن تشویق شوند که در این مسیر مهم نیازمند کمک و همراهی مردم 
هستیم.وی افزود: به تازگی نهضت کتابخوانی در استان خوزستان آغاز 
شده که این اقدام در توسعه سوادآموزی در خانواده ها بسیار اثر گذار 
است.حمیدی نژاد با اشاره به اینکه در بدو پیروزی انقلاب اسلامی 55 
درصد مردم ایران بی سواد بودند، گفت: امروز به برکت انقلاب اسلامی 
و تشکیل نهضت سوادآموزی جمعیت بی سواد کشور به کمتر از سه 
درصد رسیده است.مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان بیان کرد: 
طی ۲ سال گذشته آمار دانش آموزان بازمانده از تحصیل استان ۸1 
درصد بود که در دولت سیزدهم با اقدامات انجام شده ۳۰ درصد این 
جمعیت به کلاس درس برگشتند.وی افزود: نهضت سوادآموزی استان 
تعامل بسیار خوبی با امور زندان ها دارد و فعالیت های بسیار خوبی 

برای سوادآموزی با زندانیان در حال انجام است.

خبر

3جنوب کشور
یکشنبه 3 دی  1402

10 جمادی الثانی  1445

سال بیست و سوم شماره 4340

  علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها //
استاندار یزد گفت: پیگیری مسائل، مشکلات 
و مطالبات مختلف مردم در شهرســتان ها با 
همراهی مسئولان همیشــه در اولویت دولت 

است. 
  بــه گزارش خبرنــگار دریا، مهــران فاطمی در 
نشســت های تخصصی پیگیری مصوبات ســفر 
استاندار به شهرســتان های مهریز، خاتم، مروست 
و ابرکوه با اشــاره به عزم جدی جهت حل مسائل 
موجود در شهرستان های استان افزود: پیرو سفرهای 
شهرستانی، نشســت های بررسی آخرین وضعیت 
اجرای مصوبات برگــزار و تصمیمات لازم جهت 
تسهیل در اجرای آنها گرفته می شود. وی با اشاره به 

پیگیری وضعیت اجرای مصوبات سفر به مهریز در 
جریان نشست تخصصی با مسئولان این شهرستان 
ادامــه داد: یکی از محورهای مورد پیگیری در این 
نشست، مسائل مربوط به احداث ایستگاه ایست و 

بازرسی شهید مدنی در محل جدید بود. 
  این مسئول یکی از بزرگترین مسائل مربوط به این 
پروژه را قرارگیری در محدوده محیط زیست دانست 
و خاطرنشــان کرد: با مصوبه شورای عالی محیط 
زیست، اراضی این پروژه از محدوده محیط زیست 

جدا و در اختیار مجموعه فراجا قرار می گیرد. 
فاطمی با بیان اینکه پروژه مذکور در بودجه دارای 
کد و ردیف مشخص است افزود: پیگیری های لازم 
به منظور احداث ایســتگاه جدید و انتقال ایستگاه 

قبلی به این محل، با جدیت صورت می گیرد. 
  وی پــروژه تکمیل باند دوم محور مهریز به تنگ 
چنار را دیگر پروژه مورد بررسی در حوزه شهرستان 
مهریز عنوان و تصریــح کرد: ضمن اختصاص 1۰ 
میلیارد تومان به این پروژه مقرر شد پیگیری های 
لازم برای جذب اعتبــارات و اخذ مجوز ماده ۲۳ 
انجام شــود.    استاندار یزد همچنین به طرح چهار 

بانده سازی محور یزد- مهریز اشاره و خاطرنشان 
کــرد: این پــروژه بخشــی از آزادراه نطنز-یزد- 
سیرجان است که موضوعات مربوط به آن در حال 

پیگیری است. 
  فاطمی در ادامه به مباحث مطرح شده در نشست 
در خصوص شــهرک صنعتی بهادران اشاره کرد و 
گفت: با توجه به راه اندازی مجموعه سرب و روی 
در این شهرستان، استقرار صنایع پایین دستی در آن 
با رعایت همه ملاحظات توسط سرمایه گذار، مورد 
تصویب قــرار گرفت. وی همچنین به دغدغه های 
مربوط به معادن شن و ماسه شهرستان مهریز اشاره 
کرد و از برخورد با واحدهــای خارج از محدوده 
قانونی و فاقد مجوز؛ ظرف مــدت دو هفته آینده 
خبــرداد. وی در بخش دیگری به طرح های مورد 
بررسی در نشست با مســئولان خاتم اشاره کرد و 
افزود: با توجه به رد طرح پیشنهادی »راه آهن قادر 
آباد - خاتم - خاتون آباد« در کمیته فنی وزارت راه 
و شهرسازی، پیشنهاد اتصال به راه آهن یزد-اقلید 

ارائه و پیگیری خواهد شد. 
  اســتاندار یزد در ادامه با اشــاره به سرعت بالای 

تکمیل بیمارســتان خاتم و اتمام عملیات ساخت 
و ســاز آن در آینده ای نزدیک، اضافه کرد: نقشه 
اجرایی بیمارستان ۹6 تختخوابی شهرستان نیز تهیه 

شده و مراحل بعدی آن دنبال می شود. 
  فاطمی با اشــاره به بررســی مســائل مربوط به 
پروژه ســرمایه گذاری و تامین خوراک پتروشیمی 
خاتــم و تصمیم گیری در خصــوص آن، گفت: با 
یکی از ســرمایه گذاران بزرگ استان، جهت انجام 
سرمایه گذاری صنعتی در شهرستان خاتم، متناسب 

با بوم این شهرستان گفتگو شده است. 
  وی در ادامه از پیگیری مسائل مربوط به چندین 
پروژه اولویت دار شهرستان خاتم و اتخاد تصمیمات 
لازم جهت تسریع در روند اجرای آن ها اشاره کرد. 
این مســئول گفت: با توجه به دغدغه های چندین 
ساله در خصوص اراضی موقوفه مروست، جلسات 
متعددی فی مابین مجموعه آستان قدس و مسئولین 
شهرستانی و استانی برگزار شده که امید است منتج 

به نتایح خوبی شود. 
 فاطمی با اشــاره به بررســی مســائل مربوط به 
پروژه بیمارستان 64 تختخوابی و بیمارستان تامین 

اجتماعی گفت: براســاس توافق انجام شــده، ۳۲ 
تختخواب توسط تامین اجتماعی و ۳۲ تختخواب 
توسط خیر تامین و تجهیز مجموعه توسط وزارت 

بهداشت و درمان صورت می گیرد. 
  استاندار یزد در همین راستا ادامه داد: کلیه خدمات 
تامین اجتماعی در بیمارستان مذکور شکل می گیرد. 
فاطمی در ادامه نشســت بررســی مصوبات سفر 
به ابرکوه را حسن ختام نشســت ها عنوان کرد و 
از تصمیم گیری در خصــوص مباحث مربوط به 
بیمارستان خاتم الانبیا)ص( و دانشکده پیراپزشکی 
خبــرداد. وی با اشــاره به مطالبــات مربوط به 
ســاماندهی تقاطع ورودی شهرستان ابرکوه گفت: 
تاکنون اعتبارات خوبی به این پروژه اختصاص یافته 
است و پیگیری های لازم به منظور تامین اعتبارات 
آن صورت می گیرد. وی با اشاره به مباحث مطرح 
شــده در زمینه طرح نهضت ملی مسکن شهرستان 
ابرکوه گفت: اراضی شهری در قطعات ۲۰۰ و ۲5۰ 
متر مربعی و اراضی روستایی در قطعات ۳۲۰ متری 
تدارک دیده شده که همچون سایر شهرستان ها در 

اختیار واجدین شرایط قرار می گیرد. 

استاندار یزد: 

پیگیری مطالبات مردم در شهرستان ها در اولویت است

عکس روز

داوود صباح نیارهاسازی شترها در پارک 

طرح : معصومه زارعی

 آرزو توکلی ســرویس استان ها //   نماینده ولی فقیه و امام 
جمعه کرمان گفت: نامزدهایی که در مسیر انتخابات تایید 
صلاحیت می شــوند، حق ندارند رقبای خود را با تخریب از 
صحنه خارج کنند و اگر تخریبی به وسیله نامزدی صورت 

گیرد مردم بدانند که آنان صلاحیت احراز پست ها را ندارند. 
به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام حسن علیدادی سلیمانی 
در خطبه های این هفته نماز جمعه شــهر کرمان در مصلای امام 
علی)ع( افزود: شــورای نگهبان و هیات های نظارت بر اســاس 
وظیفه قانونی خود باید با کســانی که تخریب می کنند، برخورد 
جدی داشــته باشــند تا در فضایی آرام و دینی هر کس بتواند 
صلاحیت های خود را برای مردم بازگو کند و مردم نیز در فضای 

مناسبی دست به انتخاب بزنند.
  وی تصریح کرد: انتخابات مجلس شــورای اسلامی و خبرگان 
رهبری ۲ انتخابات مهم و سرنوشــت ســاز است که بخشی از 
فرآیندهای آن نیز کسانی هستند که مسئولیت های اجرایی دارند 
و قانونگذار ظرفیتی ایجاد کرده تا با عدالت و دقت به صلاحیت 

نامزدها رسیدگی کنند.
  امام جمعه کرمان بیان کرد: دنیا بر حضور جدی، مشــارکت بالا 

و رای و نظر مردم در پای صندوق های رای حساب باز می کند، 
بنابراین هر کسی که به ایران علاقه دارد و به عزت اسلامی و غرور 

ملی دل بسته واجب است که در انتخابات حضور داشته باشد.
قدرت کشورهای اسلامی آمریکا را مستاصل کرده

  وی همچنیــن در ادامه اظهار داشــت: حرکات مذبوحانه رژیم 
صهیونیستی در بمباران بی هدف و قتل عام کودکان، زنان و مردان 
در غزه را می بینیم، اما نه به آزادی اســرا رسیدند و نه توانستند 

حماس را از بین ببرند؛ حماس نیز قدرتمندتر شد.
  حجت الاسلام علیدادی سلیمانی تصریح کرد: گروه حماس در 
عملیات واقعی و مواجهه با ارتش رژیم جعلی صهیونیستی آزمون 
بزرگی را تجربه کرد و هرچه جلوتر می رویم به فروپاشــی این 

رژیم جعلی نزدیک تر می شویم. 
 وی تاکید کرد: امروز متوجه شــدیم چقدر کشــورهای اسلامی 
قدرت دارند و گوشــه ای از قدرت خودشــان را نشان دادند که 
نه تنها رژیم صهیونیســتی، بلکه کشورهای غربی و در صدر آنها 

آمریکا را مستاصل کرده است.
امام جمعــه کرمان خاطرنشــان کرد: مردم بی دفــاع قتل عام 
می شوند و به شهادت می رســند، اما جریان و جبهه مقاومت با 

آتشی که روی رژیم صهیونیستی گشوده است کوتاه نخواهد آمد 
و رزمندگان سلحشور یمن و نیز رزمندگان جان بر کف حزب الله 

لبنان در کنار غزه هستند.
 وی ادامه داد: امروز دریای سرخ بر روی کشورهایی که به رژیم 
صهیونیستی خدمات می دهند ناامن است، ائتلافی تشکیل شده اما 
مطمئن باشید اگر به آن عمل کنند دریای سرخ برای دشمنان اسلام 

گورستان خواهد شد.
  حجت الاسلام علیدادی سلیمانی در ادامه با اشاره به فرا رسیدن 
ولادت حضرت عیسی مســیح)ع( بیان کرد: برادران و خواهران 
مسیحی همانطور که در دفاع از مردم مظلوم فلسطین بیدار شدند 
دولت ها و حکومت های خود را به دفاع از مردم غزه وادار کنند.

وی تاکید کرد: مسیحیت در سازمان ملل حق وتو دارد، اما چند 
مرتبه از این حق و امتیاز به نفع مظلومان اســتفاده کرده است؟؛ 
عیسی مســیح)ع( ظلم ســتیز و مدافع مظلوم بود، چرا جامعه 
مسیحیت با مسیر و دستورات پیامبرشان هماهنگ نمی شود؟؛ البته 

از توده های دین مسیحیت در دفاع از مردم غزه باید تشکر کرد.
  امــام جمعه کرمان گفت: دولت های مســیحی نه تنها حرکتی 
در دفاع از مظلوم انجــام نمی دهند بلکه از ظالم دفاع می کنند؛ 

امیدواریم حکام مســیحی به دین  مسیحیت برگردند و از عیسی 
مسیح )ع( تبعیت کنند.

  وی با اشــاره به فرا رسیدن روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش 
اثر بلای طبیعی اظهار داشت: به همین مناسبت سالگرد زلزله بم را 
داریم، مردم دارالصابرین در پنجم دی سال ۸۲ زلزله ای را تجربه 
کردند که نه تنها خودشان به ماتم نشستند، بلکه کل استان کرمان 
و کشور ماتم زده شد و ده ها هزار عزیز را از دست دادند، اما بلا 
و قهــر طبیعت بود که امیدواریم از این حوادث درس بگیریم و با 
تکیــه بر علم در بحث زلزله و بلایای طبیعی دیگر تلفات مان به 

حداقل برسد.

 امام جمعه کرمان: 

داوطلبان انتخابات از تخریب رقیبان خود بپرهیزند

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //
امام جمعه بوشــهر گفت: در نشست مجمع 
همکاری عرب و روسیه در مراکش به جای اینکه 
جنایات رژیم اشغالگر قدس، آمریکا، انگلیس در 
قتل و عام مردم فلسطین و غزه محکوم کنند در 
بیانیه ای به ایران در زمینه جزایر سه گانه تذکر 

داده شد که چنین بیانیه ای محکوم است. 
  به گزارش خبرنگار دریا، آیت الله غلامعلی صفایی 
بوشهری در خطبه های نماز جمعه بوشهر اظهار کرد: 
با صدور این بیانیه مشخص شد این نشست، مجمع و 
بیانیه با برنامه ریزی آمریکا انجام شده و موضع گیری 
روسیه در این زمینه مایه تاسف است.وی بیان کرد: 
آمریکا تلاش دارد ذهــن جوامع عربی را به دیگر 
امور معطوف و جامعه جنایات رژیم اشغالگر قدس 
با حمایت کشورهای غربی و سکوت مرگبار آنان 

را فراموش کند.
  نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه بوشهر با 
تذکر به برخی کشورهای عربی در خصوص بیانیه 
مجمع همکاری عرب و روسیه در مراکش تصریح 
کرد: همچنین به روســیه نیز تذکر داده می شود که 

به خاطر اندک امتیاز در مسیر اشتباه قرار نگیرد.
  صفایی بوشــهری ادامــه داد: عملکرد آمریکا در 

شورای امنیت و سازمان ملل و ممانعت از برگزاری 
تشــکیل نشســت برای آتش بس و پایان دادن به 
جنایات رژیم اشــغالگر قدس محکوم است و باید 
بدانند نصرت و پیروزی جبهه فلسطین نزدیک است.
صفایی بوشهری با گرامیداشت سالروز تأسیس یگان 
حفاظت هواپیمایی در فرودگاه های کشــور عنوان 
کرد: این یــگان خدمات ارزنده ای در تأمین امنیت 
پروازها و مقابله با طرح آمریکایی صهیونیســتی 

توسط منافقین انجام داده است.
  وی در بخش دیگری از صحبت های خود با تأکید 
بر تسریع در تصویب قانون جدید عفاف و حجاب 
تصریح کرد: از مجلس شــورای اسلامی و شورای 
نگهبان و کسانی که مسئولیت در این عرصه دارند 
تقاضا می شود نســبت به تسریع در تصویب قانون 

عفاف و حجاب پیشگام شوند.
  صفایی بوشهری افزود: همچنین ضرورت دارد تا 
زمان تصویب این قانون، قانون قبلی عفاف و حجاب 

اجرایی شود.
  رئیس شــورای فرهنگ عمومی استان بوشهر در 
ارتباط با فعالیــت موکب های فرهنگی اظهار کرد: 
این موکب ها در مناســبت های مختلف با مشارکت 
هزینه شــخصی جوانان راه اندازی می شــود که به 

اشاعه فرهنگ دینی، حفظ هویت دینی و ملی کمک 
شایانی می  کند.

  خطیب نماز جمعه بوشــهر گفت: مســئولان در 
ایجاد این موکب ها نباید مشکل ایجاد کنند چراکه 
این موکب ها فضای یک شــهر را نورانی و اهداف 

آرمان ها و ارزش های انقلاب را ترویج می کنند.
  امام جمعه بوشــهر همچنین انتقاد از ارائه ارزاق 
موردنیاز مــردم فراتر از قیمت مصوب عنوان کرد: 
مردم از این وضعیت قیمت کالاها و ارزاق گلایه مند 
هستند چرا نظارت وجود ندارد، چرا باید این کالا و 
محصول غذایی بیش از قیمت مصوب آن به فروش 
برســد.صفایی بوشــهری بیان کرد: مردم اکنون در 
مشکل اقتصادی قرار دارند مسئولان ذیربط باید در 

نظارت قیمت کالاها دقت و تلاش بیشتری کنند.
  وی گفت: مردم در فشــار اقتصادی سختی قرار 
دارند، کارمندان، کارگران و اقشــار مختلف مردم 
دچار مشــکلات اقتصادی هستند و در این شرایط 

سخت اقتصادی همه باید به هم کمک کنند.
  صفایی بوشــهری افزود: چنانچه مسئولی قدرت 
کنترل و نظارت بر بازار ندارد باید کنار رود تا فرد 
شایسته تری جایگزین وی شود تا مردم بیش از این 

از گرانی و بالا بودن قیمت متضرر نشوند.

بیانیه نشست مراکش پیرامون جزایر سه گانه محکوم است

سد معبر پیاده روها
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  آش لبو یکی از غذاهای ایرانی معروف در فصل زمستان است 
که طرز تهیه ساده ای دارد. این آش بدون گوشت آماده شده و 
بسیار پرخاصیت اســت. آش لبو یکی از غذاهای محبوب و 
سنتی زمســتانی در ایران است که با طعم لذیذ و ظاهر جذاب 
خود می تواند گزینه مناسبی برای وعده ناهار باشد. لبو، که جزو 
مواد اصلی این آش محسوب می شود، دارای ویتامین ها و مواد 
معدنی ارزشمندی از جمله آهن، منگنز، مس، پتاسیم و منیزیم 
اســت. این غذا به عنوان یک منبع غنی از مواد مغذی شناخته 
شده اســت و مصرف آن می تواند به بهبود سلامتی بدن کمک 
کند. علاوه بر این، خواص گوناگون لبو از جمله تقویت سیستم 
ایمنی، حفظ سلامت قلب، و پشتیبانی از سلامت استخوان ها را 
نیز نمی توان نادیده گرفت. برای آنکه با ساده ترین دستور پخت 
آش چغندر یا همان آش لبــو، وعده های غذایی این روزها و 

شب های طولانی را تنوع ببخشید، همراه ما باشید.
 مواد لازم :

لبو.....................................................................۲ عدد متوسط
رشته آش..................................................................1۰۰ گرم
نخود...........................................................۳ قاشق غذاخوری
لوبیا............................................................۳ قاشق غذاخوری
عدس.........................................................۳ قاشق غذاخوری
کشک..................................................................به میزان لازم
نعنا داغ................................................................به میزان لازم
گشنیز.........................................................۲ قاشق غذاخوری
جعفری.......................................................۲ قاشق غذاخوری
پیاز...................................................................1 عدد متوسط
.......................................................به میزان لازم نمک و فلفل 

 طرزتهیه
 برای پخت این آش ساده و خوشمزه، حبوبات را از شب قبل 
خیس کنیــد و در چندین نوبت آب آنها را عوض کنید تا نفخ 

حبوبات گرفته شود.
سپس آنها را در ظروف جداگانه بپزید زیرا میزان و زمان پخت 
حبوبات با یکدیگر متفاوت است. حتما عدس را نیم پز کنید تا 

در هنگام پخت آش له نشود.
سپس لبوها را به طور کامل بشویید و آنها را نیز نیم پز کنید، بعد 
پوســت لبوها را جدا کنید و آنها را به صورت حبه قندی خرد 

کرده و کنار بگذارید.
پیاز را به صورت خلالی خرد کنید و آن را در ماهیتابه جداگانه 
در حد طلایی روشن سرخ کنید این کار به شما در لعاب دهی و 
طعم دهی آش کمک شایانی می کند. دقت داشته باشید که پیازها 

را نباید بیش از اندازه سرخ کنید.
 پیار داغ برای آش لبو

  در یک قابلمه آب بجوشانید و بعد از جوش آمدن آب، لبوهای 
نیم پز شده را به آن اضافه کنید. سپس نخودها، لوبیای سفید و یا 
لوبیا چیتی پخته شده را اضافه کنید و در آخر عدس های نیم پز 
شده را به این مواد اضافه کنید و اجازه دهید این مواد در شعله 

زیاد حدود یک ساعت بپزند.
  پیازهای سرخ شده را به همراه کمی نمک و فلفل به مواد قابلمه 
اضافه کنید. سبزی های معطر را هم خرده کرده و به آش اضافه 
کنید.پس از آن نوبت اضافه کردن رشته های آش است که باید 

آنها به اندازه دلخواه خرد و به آش اضافه کنید.
کشــک را هم با کمی آب به صورت مایع در بیاورید و به آش 

اضافه کنید.
در مرحله آخر نعنا و پیاز داغ را آماده کنید و از آنها برای تزئین 

آش استفاده کنید.
 نکات خرید لبو برای آش لبو

  برای این که آش لبو با کیفیتی داشته باشید مهم است که لبوهای 
مناسبی را تهیه کنید بدین منظور ما برای شما راهنمایی های را 

در نظر گرفته ایم که در ادامه خواهید خواند.
لبو مناسب برای آش لبو باید رنگ نزدیک به رنگ بنفش داشته 

باشد؛ همچنین دارای زدگی و سفیدی نباشد.
اندازه مناسب لبوها برای آش، سایز متوسط است.

 نکات تکمیلی در مورد آش لبو
 زمان پخت و انتظار آن در حدود ۲ ساعت است.

 آش لبو را می توانید در وعده نهار سرو کنید .
  توجه نمایید مقدار مواد اولیه و دستور تهیه برای 4 نفر مناسب 

است.

آش لبو با کشک و رشته

آشپزی

  والدیــن باید با روش های مناســب و کاربردی، 
مدیریــت پول و پس انداز کــردن را به کودکان 
خود آموزش دهند تا فرزندان در آینده در زمینه 
اقتصاد فردی موفق باشند.  والدین من چیزهای 
زیادی در مورد زندگی به من آموختند، اما چیزی 
که هرگز اولویت و تقدم نداشت، چگونگی مدیریت 
صحیح پول بود. فقدان نظم مالی، تا بزرگسالی با 
من همراه بود و مشکلات و دردسرهای زیادی را 
برای من ایجاد کرد و به همین دلیل ،من تصمیم 
گرفتم که از ابتدا به کودکم مدیریت پول را آموزش 
دهم. اینها حرف های یکی از کارشناسان تربیتی 
کودکان است که برای مطرح کردن اصول آموزش 
مدیریت پول به کودکان تصمیم گرفته از گذشته 
خود و روش های والدینش برای این کار استفاده 
کند، صحبت های مفیــد و کاربردی او را در ادامه 

این بخش می خوانید.
  من یک رویکــرد متنوع را در پیش گرفتم، از جمله 
کمک به باز کردن حساب پس انداز که باعث می شود 
تعامل بهتری با بانک ها داشته باشند و در آینده، برای 
شغلشان سرمایه داشته باشند، همچنین به تدریج آشنا 
کــردن آنها با دنیای مالی و خرج کردن بزرگســالان، 

می تواند آنها را تبدیل به یک مدیر عالی کند.
در اینجــا راهنمایی های فوق العــاده ای که در طول 
ســال های آموزش به فرزندم آموختــم را آورده ام تا 
به طور موثری ایــن مهارت های مدیریتی ،پولی را به 

فرزندانتان آموزش دهید.
  یک حساب پس انداز باز کنید

  پدر و مادران بســیاری، پس از تولد فرزندشان یک 
حساب پس انداز برایشان باز می کنند، اما کودک واقعا 
کمک فعالی برای آن حساب انجام نمی دهد. بهتر است 
زمانی برای کودکتان حساب باز کنید، که کودک بتواند 
در آن نقــش فعالی را ایفا کنــد و قادر به درک مفهوم 

پول باشد. 
 برای کارهای واقعی دستمزد پرداخت کنید

بســیاری از والدین از سیســتم جایزه ای برای بچه ها 
استفاده می کنند، برای تمیز نگهداشتن اتاقشان و یا برای 
انجام کارهایی مانند ظرف شستن. من هرگز این کار را 
نکردم، زیرا بعضی چیزها مهارت های زندگی هستند و 
بخشــی از زندگی روزمره هستند، هیچ کس در آینده 

بابت انجام آنها به شما پولی پرداخت نمی کند.
  بعضــی از کارها نظیر تمیز کردن اتاق یا بیرون بردن 
زباله، به عنوان بخشــی از زندگی روزمره شــناخته 
می شود، و به این معناست که وقتی آنها که بزرگ شوند، 
بابت اینها پولی دریافــت نمی کنند.اما انجام کارهای 
دیگری، مانند باغبانی و یا تمیز کاری ها، سنگین کاری 
را معمولا مجبورید به شــخصی دیگر پول دهید تا آن 
کارها را برایتان انجام دهد. من برای این نوع کارها به 
فرزندم پول پرداخت می کنم. این استراتژی به کودکان 

ارزش پول و کار سخت را می آموزد.
 الگوی خوبی باشید

  بچه ها رفتارهای مالی پدر و مادرشــان را ناخودآگاه 
کنترل می کنند، پس ســعی کنید الگــوی خوبی برای 
آنها باشــید. زمانی که به فروشــگاه می روید، وسایل 

غیرضروری کمتری خرید کنید.
  برای پس انداز پول از یک قلک شفاف استفاده کنید

برای تشویق بچه ها به پس انداز پول شان از یک قلک 
شفاف استفاده  کنید تا داخلش دیده شود زیرا در این 
حالت کودک می تواند رشــد پول خودش را لحظه به 

لحظه مشاهده کند.
  مجازات های مالی را آموزش دهید

  زندگی واقعی پر از مجازات های مالی مانند جریمه های 
ترافیکی، هزینه های بازپرداخت )مثل چک بی محل( 
و جریمه های دیگر اســت. بچه ها باید از همان اوایل 
اینها رایاد بگیرند. کودکان، سیاســت دارند و زمانی که 
قصــد دارند کاری را انجام دهند تا پول بگیرند، به آنها 
توجه نکنید. در عوض، آنها را از حســاب پس انداز 
خودشان محروم کنید و به آنها کامل توضیح دهید که 
چرا سوء رفتار آنها منجر به محروم شدنشان شده. این 

کار به آنها یاد می دهد که مسئولیت اقدامات خود را به 
عهده بگیرند.

  به او هزینه فرصت را نشان دهید
  به او بگویید می تواند بین چیزهایی که می خواهد یکی 
از آنها را انتخاب کند و به او هزینه فرصت را نشــان 
دهید. برای فهماندن هزینــه فرصت به او بگویید اگر 
امروز این بازی یا اســباب بازی را بخری، دیگر برای 

خرید کفش پولی باقی نخواهد ماند. 
  از او بخواهید برخی چیزها را حساب کند

  والدین، فرزندان خود را دوست دارند، به این معنا که 
غریزه ما باعث می شود که چیزهایی را که می خواهند را 
برایشان بخریم. اما این چیزی برای مدیریت پول به آنها 
یاد نمی دهد. برای کودکان، بسیار جالب است چیزی را 
که دوســت دارند، مثل یک اسباب بازی یا یک..، را با 

پول پس انداز خودشان بخرید.
  آنها به یادگیری مهارت های ارزشمند زندگی و صبر و 
شکیبایی می پردازند، در صورتی که به آنها اجازه می دهید 
پس انداز انجام دهند و برای برخی از خریدهایشان از 
پول خودشان بپردازند، از این کار، کودکان مهارت های 

ارزشمند زندگی را خواهند آموخت.
  سرمایه گذاری را به کودک بیاموزید

  تعــداد بســیاری از مردم بــه هیچ وجــه درباره 
ســرمایه گذاری چیزی نمی دانند، زیــرا انجام این کار 
یک نوع مهارت اســت که باید در اوایل زندگی رشد 
داده شود و سودش در بلندمدت می رسد. اگر خودتان 
سرمایه گذاری می کنید، فرزند خود را به محل معاملات 
 خــود ببرید و به آنهــا اجازه دهید کــه روند کار را

 مشاهده کنند.
  آموزش مبنای سرمایه گذاری، به فرزندانتان بسیار مهم 
است و به آنها در آینده کمک خواهد کرد. ترکیب این 
مهارت های اساسی، مدیریت حساب بانکی شان، انجام 
دادن کار و داشــتن یک استراتژی پس انداز داشتن، به 
آنها اجازه می دهد که در آینده و بزرگسالی، آنها تبدیل 

به کارشناسان مدیریت پول شوند.

  حتما شما هم موقع بازارگردی، با معضل 
کودکانی که همه چیز می خواهند و پای 
مواجه  می کوبند،  پــا  مغازه ها  ویترین 
شده اید. اما راهکار درست در برابر این 
بچه ها چیست و چطور می توان آن ها را 

مدیریت کرد؟ 
  امــا راهکار درســت در برابر این بچه ها 
چیســت و چطور می توان آن ها را مدیریت 

کرد؟
 پیش از رفتن به خریــد، حجت را تمام 

کنید!
  پیش از رفتن به مراکــز خرید، به کودک 
بگویید امروز بــرای خریدن چه چیزی به 
بازار می روید؛ مثلا بگویید: »امروز می خوایم 
کاپشــن بخریم« یا مثلا بگویید که فقط به 

اندازه یک اسباب بازی، حق انتخاب دارد.
  اجازه انتخاب به او بدهید

  حق انتخــاب را از کــودک نگیرید؛ اما 
انتخاب هایش را محدود کنید؛ مثلا بگویید 
امروز فقط می توانیم دو تا خوراکی بخریم. 
اجازه بدهید دست به انتخاب بزند؛ این کار 
هم به او حــس اعتمادبه نفس می دهد، هم 

باعث می شود انتخاب کردن را یاد بگیرد.
  با او همدلی کنید

  باید این را در نظر بگیرید که با یک کودک 
سروکار دارید که طاقتش کمتر از یک انسان 
بزرگسال است. پس اگر در موقعیت، نظرش 
عوض شــد و گفت: »آخه این اسباب بازی 
خیلی قشنگه« با او همراهی کنید و بگویید: 
»بله خیلی قشــنگه؛ اما امــروز اومدیم که 

کاپشن بخریم.«
 اجازه ندهید از شما باج بگیرد

  گریــه کردن، پا کوبیدن، داد زدن و خود را 

روی زمین کشیدن نباید مجوزی برای گوش 
دادن به حرف کودک و رسیدن به خواسته اش 
باشد. اجازه ندهید با این کارها از شما باج 
بگیرد. اگر کودک یک بار با گریه بتواند به 
خواسته اش برسد، احتمالا دفعات بعد هم از 

این حربه استفاده خواهد کرد.
  تمرین صبر با تهیه لیست علاقه مندی ها

  اگر کودک خیلــی اصرار به خرید کالای 
خاصی دارد، یک لیست تهیه کنید. به ترتیب 
آن ها را بنویسید و به او این اطمینان را بدهید 
که در آینده یا در مناسبتی مثل تولد یا عید 
برایش آن را تهیه می کنید. این شکلی بچه ها 

صبر کردن را هم یاد می گیرند.
  گفت وگو کنید

  بــا بچه ها منطقی حرف بزنیــد. به جای 
اینکه دســت کودک را بکشید و قاطعانه با 
خواسته اش مخالفت کنید، با او حرف بزنید و 
استدلال کنید که چرا نباید فلان اسباب بازی 
یا خوراکی را بخرید. اگر در بیشتر مواقع با 
کودکتان منطقی برخورد کنید، بعید است با 

شما لجبازی کند.
 نگویید پول نداریم!

  هرگز به فرزند خود نگویید که پول نداریم. 
این کار، علاوه بر اینکه امنیت روانی کودک 
را مختــل می کند، به حس اقتدار شــما در 
چشــم کودک هم ممکن است آسیب وارد 
کند. جوری با کودک استدلال کنید که حس 
کند این یک مدل مدیریت مالی است. مثلا 
اگر همان کاپشــن گران بود، نگویید: »پول 
 کافی براش نداریــم« و به جایش بگویید 
»با همین پول می تونیم لباس مناسب تر و بهتر 

پیدا کنیم.« 

  عبارت روتین پوستی را همه ما شنیده ایم، اما اینکه چطور 
و چقدر باید از پوست مراقبت کرد اهمیت دارد. 

  اگر همین الان صفحه اینســتاگرام تان را بالا و پایین کنید، کلی 
صفحه آرایشی، بلاگر و سلبریتی می بینید که در حال تبلیغ انواع 
و اقســام محصولات مراقبت از پوست هستند. خیلی از بلاگرها 
و ســلبریتی ها حتی محصولات زیبایی خودشــان را راه اندازی 
 کرده اند و ادعا می کنند که این محصولات هم پاک و هم دوستدار 

محیط زیست است. اما آیا پوست ما به همه این مواد نیاز دارد؟
  فریب نخورید

  یادتان باشــد یک روتین مراقبت از پوست 5۰ مرحله ای هیچ 
کمکی به پوست یا محیط زیست نمی کند.  بهترین کمک به پوست 
و زمین این است که چیزهای کمتری استفاده کنیم. دکتر امی پیک 
که یک متخصص پوست در بریتانیا است، می گوید که روتین های 

پیچیده مراقبت از پوست بیشتر مضر هستند تا مفید.
  خطر پاکسازی بیش از حد

  شســتن زیاد از حد پوست یا پاکســازی با مواد خیلی خشن، 
چربی طبیعی پوســت را از بین برده و باعث می شود از سرم ها، 
مرطوب کننده هــا و روغن های دیگر اســتفاده کنید، در حالی که 
اگر ســبوم پوســت را به حال خود بگذاریم دیگر نیازی به این 

محصولات نیست.
  خطر التهاب با روتین پوستی

  براســاس یک تحقیق که بر روی ۲ هــزار زن در بریتانیا انجام 

شده اســت، روتین پوســتی و زیبایی روزانه یک خانم شامل 
515 ماده شیمیایی اســت. یعنی محصولاتی که لایه لایه روی 
صــورت می زنید، پوســت را در معرض تعداد زیــادی از مواد 
 تحریک کننده و حســاس کننده قرار می دهــد و خطر التهاب را

 هم بالا می برد.

  خطر ویتامین C و رتینول
  ویتامیــن C و رتینول)یکی از مشــتقات ویتامین A( که با هم 

استفاده می شوند، می تواند برای انواع پوست خیلی خشن باشد.
  جالب است بدانید  شکل فعال ویتامین C اصلا ثبات ندارد و در 
نتیجه خیلی از محصولات ویتامین C فواید واقعی کمی دارند و 

به خاطر ترکیبات موجود در فرمولاسیون باز هم مواد شیمیایی به 
پوست زده می شود.

  سبک زندگی سالم به جای روتین
  متخصصــان می گوینــد که پوســت فقط به ســه تــا چهار 
محصــول نیاز دارد و گاهــی هم به هیچ محصــول مراقبت از 
پوســتی نیاز ندارد تا ســلامت بماند! آن ها می گویند اگر سبک 
زندگی ســالمی داشــته باشــید، نیازی به محصــولات اضافه 
 نیســت و محصولات مراقبت از پوســت بایــد در صورت نیاز 

استفاده شوند.
  به پوست چی بزنیم؟

  »یــک پاک کننده، مرطوب کننده و ضــد آفتاب« متخصصان 
می گویند این ها تمام چیزی است  که باید برای مراقبت از پوست 
استفاده کنیم.  آن ها مورد چهارم یعنی »درمان« را هم اضافه کردند، 
برای مثال اگر پوست تان مستعد آکنه است با نظر پزشک از برخی 

محصولات استفاده کنید.
  مهربانی با پوست

 به توصیه متخصصان پوست نیازی به روتین پوستی نیست.  فقط 
اگر آرایش می کنید، شــب حتما پوست را پاکسازی کنید، نیازی 
به پاکسازی مداوم نیست. بر اساس تخمین ها، فقط 15 درصد از 
آدم ها به مرطوب کننده نیاز دارند و برای بقیه افراد، روغن طبیعی 
پوست کافی است. ضد آفتاب با حداقل SPF ۳۰ را باید روزانه 

استفاده کنید.

تجربه بازارگردی بچه ها 
را دلنشین کنیم

راه کارهایی موثر 
برای آموزش 
مدیریت پول 

در کودکان

پوست مان 
چقدر

 به مراقبت
 نیاز دارد؟

 یکی از مشکلات رایج والدین، بی قراری 
راهکارهایی  اما  است  نوزاد  نخوابیدن  و 
وجود دارد که می توانید نوزاد بدخواب 

را به راحتی بخوابانید. 
 زمانی که بچه ها بــرای خوابیدن مقاومت 
دارنــد و مدام گریه می کنند، شــرایط برای 
پدر و مادر خیلی سخت می شود و استرس 
زیادی به آنهــا وارد می گردد؛ به طور مثال 
یک نوزاد تازه متولد شــده شاید نیاز داشته 
باشد که 16 ساعت در طول روز بخوابد اما 
ممکن است کودکِ سه یا چهار ماهه شما فقط 
پنج ساعت خوابیده باشد و شما نمی دانید که 
در این شرایط چگونه باید او را آرام کرده و 
بخوابانید. در این قسمت با ما همراه باشید تا 
بایدها و نبایدهــا برای خواباندن نوزاد را به 

شما معرفی کنیم.
  کودکتــان را قبل از خوابیدن داخل تخت 

بگذارید
  حتماً می دانید که نوزادان وسط خواب شبانه 
بیدار می شوند. اگر بیدار شده و متوجه شوند 
که در جای ناشناســی هستند و آنجا شبیه 
به جایی که هنگام بیداری قرار گرفته بودند 
نیست، گریه می کنند زیرا احساس می کنند که 
اطراف شان را نمی شناسند؛ بنابراین راه حل 
این است؛ زمانی که کودک نیمه خواب یا نیمه 

بیدار است، داخل تختش بگذارید تا محیط 
اطرافش را بشناسد و بعد به خواب برود. اگر 
او را بخوابانیــد و بعد داخل تخت بگذارید، 
احتمالاً نصف شــب بیدار شــده و بی قرار 
می شــود، زیرا تخت و اتاق خوابش برایش 

ناشناس است.
  شیفت تان را با همسرتان عوض کنید

  قطعاً شــما می توانید با در نظر گرفتن یک 
کار تیمی شرایط را برای خودتان و همسرتان 
راحت تر کنید. بنابراین سعی کنید برای خود 
شیفت بگذارید. اگر همسرتان صبح زود به 
ســر کار می رود، می توانید شب ها خودتان 
برای نگهداشــتن بچه بیدار باشید و از عصر 
تا شب اســتراحت کنید تا همسرتان بچه را 

نگه دارد.
 به کــودک آمــوزش دهید کــه چگونه 

پستانک خودش را پیدا کند
  کاملًا طبیعی اســت که کودک بعد از بیدار 
شدن ســریعاً گریه کند اما گاهی اوقات گم 
کردن پســتانک، او را نگران می کند و باعث 
گریه اش می شود. ســعی کنید به کودک تان 
نشان دهید که چگونه باید پستانک خود را 
پیدا کند و حتماً آن را در اطرافش قرار دهید 
تا برای پیدا کردنش دچار مشــکل نباشد.  
معمولا اگر با او تمرین کنید، بعد از یک هفته 

می داند که چگونه پستانکش را پیدا کند.
 کودک نباید دیر بخوابد

  گاهــی اوقــات بعضی از پــدر و مادرها 
احساسی رفتار می کنند و اجازه می دهند که 
نوزاد تا دیر وقت بیدار باشد و صبح روز بعد 
بیشتر بخوابد اما انجام این کار اشتباه است. 
کودک شــما باید شب ها خواب کافی داشته 
باشــد. هر چقدر کــه او را دیرتر بخوابانید، 
احتمال بیدار شدن او در نصف شب افزایش 
پیدا می کند. نوزادان ســه الی چهارماهه باید 
تقریباً ساعت ۷ الی ۸ شب خوابیده باشند و 
بهتر اســت که این کار را به تعویق نیندازید، 
زیرا برای رشــد و سلامت بدن نوزاد اهمیت 

بسیار زیادی دارد.
  دفعات شیر خوردن نوزاد را تنظیم کنید

  باید بدانید که کودک برای داشــتن خواب 
مناســب، چند وقت یکبار باید شیر بخورد. 
بسیار مهم است که کودک به اندازه کافی شیر 
بخورد و سیر باشد تا بتواند خواب خوبی را 
هنگام شــب تجربه کند. در ۸ هفته اول؛ هر 
دو الی سه ساعت یک بار به کودک تان شیر 
دهید. اگر کودک هر یک ساعت یک بار برای 
شیر خوردن از خواب بیدار می شود، یعنی در 

طول روز به اندازه کافی به او شیر نداده اید.
  پس این دفعه که خواســتید به کودک خود 

شــیر بدهید، زمان را در نظر بگیرید و ببینید 
که چند دقیقه شیر خوردنش طول می کشد. 
اگر شیر خوردن او شب ها طولانی تر می شود 
و روزها کوتاه تر اســت، یعنی باید فکری به 
حال شرایطش کنید و سعی کنید کاری کنید 

که روزها بهتر شیر بخورد تا شب ها راحت تر 
باشید.

 کودک را با صندلی مخصوص ماشــین 
جابجا نکنید

  وقتی که از ماشــین پیاده می شوید، دیگر 
صندلی مخصوص ماشین را کنار بگذارید و 

کــودک را با آن جابجا نکنید. این صندلی ها 
فقط مخصوص داخل ماشــین هستند و در 
فضای بیرون از ماشــین کاربردی ندارند و 

باعث سختیِ کودک می شوند.
  از بوی روغن لاوندر کمک بگیرید

   بوی روغن لاوندر باعث احساس آرامش 
می شــود و کودک را راحت تر می خواباند.  
می توانید به خودتــان مقداری از این روغن 
را بزنیــد تا زمانی که کــودک را در آغوش 
می گیرید، او آرامش پیدا کند و کیفیت خواب 

بهتری داشته باشد.



 5 حوادث

در امتداد تاریکی

 
برادرم 17 سال بیشــتر نداشت که عاشق دختر همسایه شد و با کمک 
خواهرکوچک تــر آن دختر،  پنهانی به دیدارش می رفت. وقتی موضوع 
عاشقی برادرم را فهمیدیم و به خواستگاری او رفتیم، متاسفانه به خاطر 
اوضاع مالی نامناســبی که داشتیم، خانواده دختر با این ازدواج مخالفت 

کردند و....
    بخشــی از اظهارات زن جوانی اســت که به همــراه مادرش به مرکز 
انتظامی آمده بود تا زمینه انتقال برادرش را به بیمارســتان روان پزشکی 
فراهم کند. این زن جوان درباره ماجرای بیماری روانی برادرش به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری  طبرسی شمالی مشهد گفت:»محسن« فرزند 
اول خانواده ۹ نفره ماســت که در مشــهد به دنیا آمــده ، چرا که پدر و 
مادرم 5۰ ســال قبل از گالیکش به مشهد مهاجرت کردند و پدرم در این 
جا در یک دامداری مشــغول به کار شــد. »محسن« هم از همان دوران 
کودکــی در خانه قالی بافی می کرد و من و برخــی از اعضای خانواده 
بــه او کمک می کردیــم. با وجود این، برادرم بــه تحصیل نیز ادامه می 
داد و تا مقطع دبیرســتان درس خواند و دیپلم گرفــت اما وقتی در 1۷ 
ســالگی دچار شکست عشقی شــد و خانواده دختر همسایه با ازدواج 
آن ها مخالفت کردند، چند ماهی گوشــه گیر شــد و با کســی ارتباط 
 نداشت و دیگر آن »محسن« شــاد و بذله گو نبود و با هیچ کس حرف 
نمی زد. ما هم که از علایم و نشــانه های افسردگی اطلاعی نداشتیم، این 
رفتارها را پای ناراحتی او از ماجرای خواستگاری گذاشتیم و اهمیتی به او 
ندادیم؛ تا این که مدتی بعد عازم خدمت سربازی شد ولی افسردگی های 
او ادامه یافت به طوری که رفتارها و گفتارهای ناشایســتش در پادگان 
موجب شد که پزشــکان او را از ادامه خدمت سربازی معاف کنند. یک 
سال بعد مادرم به توصیه اقوام دختری شاد و پرانرژی را برای »محسن« 
خواســتگاری کرد تا او را از این شــرایط روحی نجات دهد. مادرم که 
آن زمان پرســتار فرزندان دوقلوی یک خانم دکتر بود، مجلس عروسی 
باشکوهی برگزار کرد اما تغییری در رفتارهای برادرم ایجاد نشد و حال او 
روز به روز بدتر می شــد. در این شرایط »سوسن«)همسر برادرم( اصرار 
کرد که من هم باید با برادر او ازدواج کنم که بیماری صرع داشت وگرنه از 
»محسن« طلاق می گیرد. من هم برای نجات برادرم پیشنهادش را پذیرفتم 
و با برادر»سوسن« ازدواج کردم ولی یک روز ناگهان »سوسن« با سر و 
وضعی خون آلود و دستی شکسته به خانه ما آمد که فهمیدیم»محسن« او 
را کتک زده است. در همین حال »سوسن« بدون دریافت حق و حقوقش 
از »محسن« طلاق گرفت و من هم بعد از چند سال از برادر سوسن جدا 
شــدم؛ چرا که حال او نیز رو به وخامت گذاشت و درمان های پزشکی 
بی نتیجه بود. در این وضعیت »محسن« رفتارهای بسیار خطرناکی انجام 
می داد و همه را اذیت می کرد تا جایی که چندبار در مرکز روان پزشکی 
ابن سینا بستری شد ولی باز مادرم به خاطر دلسوزی های مادرانه او را به 
منزل باز می گرداند تا این که 4 سال قبل پدرم بیمار و نابینا شد؛ به همین 
دلیل مادرم به مراقبت از پدرم پرداخت و از »محسن« غافل شد. او هم که 
گاهی داروهایش را مصرف نمی کرد به جان اعضای خانواده می افتاد و با 
رفتارهای زشت و زننده اش همه را آزار می داد. خلاصه 6ماه بعد پدرم به 
خاطر بیماری و همچنین عوارض ناشی از عفونت از دنیا رفت؛ به طوری 
که این موضوع شوک بزرگ دیگری بر روح و روان»محسن« فرود آورد 
و بیماری روانی او را شدت بخشید. حالا خودش را عریان می کرد و در 
کوچه و خیابان مزاحم دیگران می شد و ادعا می کرد مادرم به او غذا نمی 
دهد! شب ها با وضعیتی ترسناک به خانه همسایگان می رفت تا در کنار 
آن ها بخوابد! با آن که برخی از همسایگان به احترام مادرم فقط اعتراض 
می کردند که او را در منزل نگهداری کنیم اما بازهم موفق نمی شــدیم تا 
این که بالاخره چند شب قبل او با رفتارهای نامتعارف چنان وحشتی را 
در خانه به راه انداخت که هر لحظه امکان داشت فاجعه دلخراشی را رقم 
بزند . این بود که به دادسرا رفتیم و با دستور قضایی به کلانتری آمدیم تا 

زمینه انتقال وی را به بیمارستان روان پزشکی فراهم کنیم اما ای کاش ...

ماجــرای عـاشقی که روانی شد ! 

تیراندازی در »پراگ« با ۱۵ کشته
  در پی تیراندازی یک مرد مســلح در دانشکده  هنر در مرکز پراگ 
که منجر به کشته شدن 15 نفر شده است، مقامات جمهوری چک یک 
روز عزای عمومی اعلام کرده اند. به گزارش ایســنا به نقل از اسکای 
نیوز، مقام های جمهــوری چک این رویداد را مرگبارترین حمله این 
چنینی در تاریخ کشور عنوان کرده اند.دست کم ۲4 نفر هم در این حمله 
مجروح شده اند. مهاجم نیز کشته شده است اما مشخص نیست که آیا او 
خود را کشته است یا در تبادل آتش با ماموران کشته شده است.هویت 
مهاجم فاش نشده اما او به عنوان یک »دانشجوی ممتاز« معرفی شده 
که در همین دانشگاه تحصیل می کرده است.انگیزه احتمالی او مشخص 
نیست ولی»ویت راکوسان« - وزیر کشور چک - گفته است که ظن 
ارتباط با ایدئولوژی یا گروه های افراطی مطرح نیست.او ضمن اعلام 
کشف »حجم زیادی سلاح« در دانشــگاه گفته است: بدون واکنش 
 سریع پلیس ممکن بوده چند ده قربانی بیشتر داشته باشیم.برنامه های 
»پتر فیالا« - نخســت وزیر چک - در پی »رویدادهای مصیبت بار«  
روز )پنجشنبه( لغو شد. »پتر پاول« - رئیس جمهوری چک - هم این 
واقعه را »تکان دهنده« خوانده و به بازماندگان تسلیت گفته است.پلیس 
بر این باور است که مهاجم ۲4 ساله پیش از حمله پدر خود را هم در 
شــهر زادگاهش در نزدیکی پراگ کشته است.بنابر اعلام بی بی سی، 
مقام های پلیس گفته اند ظن آن می رود که مهاجم با قتل هفته گذشته دو 
نفر در جنگلی در نزدیکی پراگ مرتبط باشد.مهاجم سوءسابقه نداشته 
است و تصور می شــود که قربانیانش را تصادفی انتخاب کرده است.

دانشگاه چارلز که این حمله از دانشکده هنر آن آغاز شد، قدیمی ترین 
و بزرگترین دانشگاه جمهوری چک و یکی از قدیمی ترین دانشگاه های 
اروپا است.گزارش های اولیه از حمله و شنیدن صدای تیراندازی ساعت 
سه به وقت محلی به پلیس رسید.تصاویری از فرار جمعیت وحشت زده 
در خیابان های توریستی پراگ منتشر شده است همچنین در ویدئویی 
عده ای دیده می شــوند که با آویزان شدن از لبه ساختمان دانشکده به 
طبقه پایینی می پرنــد و خود را نجات می دهند.پس از آغاز حمله به 
کارکنان دانشگاه گفته شد که مراقب باشند، در اتاق ها سنگر بگیرند و 
چراغ ها را خاموش کنند.به گفته مقام ها، پس از حمله کلیه خیابان های 
اطراف دانشگاه بسته شده است همچنین اعلام شده که بنا به اطلاعات 
اولیه به هیچ یک از ماموران پلیس آســیبی نرســیده است.»سرگی 
مدودف« - یکی از اساتید دانشــگاه - به بی بی سی گفت: در سالن 
تدریس بود که تیراندازی آغاز شــد.او گفت: داشتم درس می دادم و 
اولش درست نفهمیدم که چه اتفاقی افتاده است. صداهایی می آمد. فکر 
می کنم دانشجوها بهتر فهمیدند چه شده، چون من روی صحبت خودم 
و تدریسم متمرکز بودم. بعد فهمیدیم اتفاق بزرگی در حال وقوع است. 
هنوز چیزی روی اینترنت نبود، خبری در رسانه ها و شبکه های چک 
نبود. کمی بعد گروه های عملیاتی یورش آوردند. به ما گفتند در اتاق 
بمانیم. حدود یک ساعت بعد پلیس آمد و ما را روی زمین خواباندند 

و کمی بازرسی و سپس تخلیه کردند.
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اگر چاق هستید، اگر چربي خون دارید
 یا اوره خونتان زیاد است آبزیان مصرف کنید

►

مفقودی
سند مسکن بنام طاهره یوازی با 

کدملی3459886889 به آدرس قشم  طولا بدیع 
گستر بلوک A 4 شماره سند 30165 مفقود گردیده 

از از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

 

گروه حوادث // دادســتان مرکز استان 
هرمزگان از توقیف  ۲1۰ دســتگاه مینی 
بوس دخیل در امر قاچاق ســوخت در 

بندرعباس خبر داد.
   بــه گــزارش خبرنگار دریــا ؛ عارف 
اکبری دادســتان عمومــی و انقلاب مرکز 
اســتان هرمزگان اظهار کرد: در راستای 
اجرای طــرح مبارزه با قاچاق و در نتیجه 
استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع 
سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین های 
اســتان، پس از شناســایی ۲1۰ دستگاه 
مینی بوس کــه در دو جایــگاه نارگیل 
و ترنــج بندرعباس روزانــه چندین بار 
سوخت دریافت می کردند، دستور توقیف 
 و انتقال این خودروها به پارکینگ توسط 
مقام قضایــی ناظر بر ایــن جایگاه های 
سوخت صادر شد.وی در ادامه با تأکید بر 
لزوم پایش مداوم وضعیت سوخت گیری در 

جایگاه ها و پمپ بنزین های استان هرمزگان 
گفت: نظارت دستگاه قضایی بر روند توزیع 
سوخت با همکاری دولت از طریق استقرار 
تیم های پایــش در جایگاه هــا و رصد 
سامانه های عرضه سوخت ادامه دارد و در 
صورت مشاهده هرگونه قانون شکنی علاوه 
بر توقیف خودرو بــرای متخلفین پرونده 

قضایی تشکیل خواهد شد.
   اکبری افزود: مقرر شــده اســت؛ معاون 
دادســتان عمومی و انقــلاب بندرعباس 
و همــه دادســتان ها در شهرســتان های 
 مختلف، طرح ویــژه ای را برای نظارت بر 
جایگاه های ســوخت طبق دستورالعمل 
و ضوابط قانونــی اجرا نمایند و به منظور 

صحت ســنجی و شفاف ســازی مصرف 
سوخت ضمن نظارت میدانی بر جایگاه ها 
نســبت به برخورد با تخلفــات احتمالی 
اقدام کنند. وی تصریح کرد: اجرای موفق 
ایــن طرح علاوه بر جلوگیــری از تاراج 
اموال عمومی در جهــت ایمنی جاده ها و 
جلوگیری از تردد خودروهای قاچاقچیان 
سوخت و تصادفات مرگبار در محورهای 
مواصلاتی استان نیز بسیار تأثیرگذار خواهد 
بود.دادستان مرکز استان هرمزگان همچنین 
با اشاره به پیامدهای مخرب پدیده قاچاق 
به ویژه قاچاق فرآورده های نفتی بر اقتصاد 
کشور، خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی در 
جهت صیانت از سرمایه های ملی و مبارزه 
با قاچاق سوخت هرگز کوتاه نخواهد آمد 
و به همین منظور به انحاء مختلف با تمام 
توان و بدون اغماض با قاچاقچیان مقابله 

خواهد کرد.

توقیف ۲۱۰ مینی بوس دخیل در امر قاچاق سوخت در بندرعباس

گروه حوادث // فرمانده پایــگاه دریابانی بندرعباس  از 
کشف یک هزار و 15۰ بســته تنباکوی میوه ای قاچاق در 

سواحل بندرعباس خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ ســرهنگ »رســتم بیرانوند«  با 
اعلام این خبر  گفت:درراســتای طرح مبارزه با قاچاق کالا 

و در پی دریافت خبــری مبنی بر اینکه مقادیر زیادی تنباکو 
قاچاق در ســواحل حوزه استحفاظی در حال قاچاق است ، 
پیگیری موضوع در دستور کار مرزبانان پاسگاه مرزی دریایی 
بندرخمیر قرار گرفت.فرمانده پایگاه دریابانی بندرعباس افزود: 
مرزبانان پاسگاه مرزی دریایی بندرخمیر  بلافاصله به محل 

مورد نظر اعزام که قاچاقچیان به محض مشــاهده مامورین 
با رها کردن اجناس قاچاق از محل متواری شدند.ســرهنگ 
بیرانوند با اشــاره به کشف 1 هزار و 15۰بسته تنباکو میوه ای 
قاچاق در این عملیات افزود: ارزش محموله مکشــوفه ۸1۰ 

میلیون ریال از سوی کارشناسان برآورد شده است.

کشف تنباکو قاچاق در بندرعباس

گــروه حــوادث // جانشــین فرمانــده 
 انتظامی اســتان البرز گفت: شخصی که به 
دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به قتل برادر 
 خود کرده بود، توســط مأمــوران کلانتری
 ۲۶ ماهدشت در صحنه جنایت دستگیر شد.

 ســرهنگ محمد نادربیگی گفــت: حوالی 
ساعت 4 بامداد پنجشنبه خبر وقوع یک فقره 
درگیری خانوادگی در منطقه ماهدشت کرج 
بــه مرکز فوریت های پلیســی 11۰ اعلام و 
عوامل کلانتری ۲6 این شهرستان برای بررسی 

موضوع به محل اعزام شدند.
  وی مطرح کرد: با حضور افســر گشــت 
کلانتری در محل اعلام شده مشخص شد که 
این درگیــری مابین اعضای یک خانواده رخ 

داده که در آن یک جوان 1۸ ســاله به وسیله 
چاقو برادرش را به قتل رسانده است.جانشین 
فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: با توجه 
به سرعت عمل پلیس برای حضور در صحنه، 
مأموران به محض رســیدن به صحنه قاتل را 
دستگیر و پس از انتقال به کلانتری با تشکیل 
پرونده بــرای انجام مراحل تکمیلی به پلیس 

آگاهی منتقل کردند.
  به گزارش همشــهری آنلاین، ســرهنگ 
نادربیگی در پایان خاطرنشــان کرد: کنترل 
هیجانات و پرهیز از انجام رفتارهای پرخطر 
و خشن دوران نوجوانی و جوانی می تواند از 
وقوع حوادثی که یک عمر پشیمانی را به بار 

می آورد، پیشگیری کند.

مزایده نوبت سوم
اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان بندرعباس در نظردارد تعدادی از واحدهای تجاری اداری ومسکونی و کشاورزی را 

از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل به اجاره واگذار نماید.
1- متقاضیان باید 10 درصد مبلغ اجاره سالیانه پایه کارشناسی را بعنوان سپرده طبق فیشی که از واحد مالی این اداره اخذ می کنند 
به نام اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس نزد واحد مالی واریز و فیش آن  به همراه فرمهای تکمیل شده و تصویرمدارک شناسایی از 

تاریخ 1402/10/03 تا پایان وقت اداری 1402/10/17 به اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس تحویل نمایند. 
برنده مزایده  در زمان تنظیم قراداد باید علاوه بر تضامین بانکی ، سه برابر مبلغ اجاره را به  سپرده در وجه اوقاف واریز نماید .

2- جلسه مزایده 1402/10/18 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس برگزار خواهد شد.
3- در صورت ارائه یک پیشنهاد برای رقبه مورد درخواست اعضاء کمیسیون مزایده در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشند.

4- واحدهای تجاری مجتمع  فانوس کلیه تعمیرات وسرامیک  گچ کاری داخلی طبق نظارت واحد فنی برعهده  برنده مزایده می باشد. 
ومهلت تکمیل بنا توسط مستاجر ظرف مدت دوماه پس از انجام مزایده می باشد.

5- وضعیت واحدها با شرایط موجود می باشند و تمامی هزینه های داخلی برعهده مستاجر می باشد.
5 – متقاضیان برای کسب اطلاعات  در خصوص  شرایط و خرید اسناد  مزایده می توانند به اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس واقع در 
بلوار امام خمینی )ره( جنب بقعه متبرکه امام زاده سید مظفر )ع( مراجعه فرمایند ویا با شماره تماس 33349754 تماس حاصل فرمائید.

 سازمان اوقاف 
و امورخیریه

فرم شماره 1

ردیف 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

نام موقوفه

محمد علی ناصری

محمد علی ناصری

محمد علی ناصری

محمد علی ناصری

محمد علی ناصری

محمد علی ناصری

عبدالرحیم گله داری

عبدالرحیم گله داری

پیرحاجی

حمزه نظامی شمیل

محمد علی ناصری

کد تفضیلی

20063041100453

20063041100258

20063041100269

20063041102790

20063041102791

20063041101712

20069388100034

20069388100013

20112497100002

20074908100005

20063041100276

مساحت
 به متر مربع

78

27.32

28.19

180

180

28.99

52.78

115

8.5

10 هکتار

10.62

کاربری

مسکونی

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

اداری

اداری

تجاری

زراعی

تجاری

قیمت پایه اجاره 
ماهیانه/سالیانه  ) ریال (

50/000/000

30/000/000

45/000/000

300/000/000

300/000/000

45/000/000

31/000/000

50/000/000

20/000/000

100/000/000

25/000/000

 مبلغ سپرده جهت 
شرکت در مزایده  ) ریال ( 

60/000/000

.36/000/000

54/000/000

360/000/000

360/000/000

54/0000/000

37/200/000

60/000/000

24/000/000

120/000/000

30/000/000

 آدرس

بلوار امام  خمینی مجتمع 13 واحدی اوقاف طبقه دوم

B2 بندرعباس  بلوار مصطفی خمینی فاز 2 اوقاف واحد

B3 بندرعباس  بلوار مصطفی خمینی فاز 2 اوقاف واحد

بلوار مصطفی خمینی فاز 3 اوقاف مجتمع فانوس بلوک 7 واحد 5

بلوار مصطفی خمینی فاز 3 اوقاف مجتمع فانوس بلوک 7 واحد 6

B5 بندرعباس  بلوار مصطفی خمینی فاز 2 اوقاف واحد

بلوار شهدای محراب مجتمع گله داری طبقه اول واحد 3

چهار راه مرادی جنب حسینیه برخورداری طبقه 2

بازار روز پاساژ امام رضا

روستای زمین سنگ 

c 9بلوار مصطفی خمینی فاز 2 واحد› 

حوادث

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبر داد 
کشف ۲۲ میلیاردی کالای قاچاق در آب های قشم

  گــروه حوادث // فرمانده مرزبانــی هرمزگان از توقیف یک فروند 
شــناور تندرو و کشــف ۲۲ میلیاردو۷۷۰میلیون ریال کالای قاچاق 
 توســط مرزبانان قشــم خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ ســردار 
»بهادر اســماعیلی« با اعلام این خبر گفت: مرزبانان ناوگروه شناوری 
پایگاه دریابانی قشــم با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان 
کالا و ارز در حوزه استحفاظی مطلع و بلافاصله برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شــد.وی در ادامه افزود: مرزبانان پس از ساعتی گشت زنی 
در موقعیت های  اعلامی موفق به توقیف یک فروند قایق تندرو و کشف 
1۷ثوپ البســه زنانه،1عدد باک ماشین،۳1۰دستگاه مودم وای فای ، 
5جفت کفش،۷۷4عدد کابل شارژ،1۲عدد خردکن،۹ دستگاه پاور بانک، 
1عدد ادکلن ،۳ دســتگاه سیلندر خودرو ماشین سنگین  قاچاق کشف  
شد.فرمانده مرزبانی استان هرمزگان در خاتمه با اشاره به دستگیری ۲ 
متهم در این عملیات ، گفت: کارشناســان ارزش محموله کشف شده را 

با احتساب شناور توقیفی  ۲۲ میلیاردو ۷۷۰میلیون ریال برآوردکردند.

جوان 18 ساله 
برادرش را کشت 

فقدان مدرک تحصیلی-نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عبدالرسول 
 جلالی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
1 صادره از رودان در مقطع کاردانی رشته 

امور گمرکی صادره از واحد دانشگاهی 
بندرعباس با شماره 81114232992 مورخ 

 82/4/3 مفقودگردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
بندرعباس به نشانی.......ارسال نماید.
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    شهرستان  

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد 
 بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آمبولانس در شرق هرمزگان جدی است کمبود 
  گروه شهرستان // امام جمعه موقت بخش توکهور وشهرهشتبندی 
میناب با گلایه از وزارت بهداشت گفت: از دست دادن جان عزیزانمان به 
علت کمبود آمبولانس برای مردم هشتبندی قابل قبول نیست وبرای حل 
این مشکل اقدام شود.  حجت الاسلام مهدی فاطمی نیا امام جمعه موقت 
بخش توکهور و شهر هشتبندی میناب در خطبه های نماز جمعه این هفته 
اظهار داشــت: چرا برای یک منطقه ای که بالای 5۰ هزار نفر جمعیت 
دارد یک آمبولانس وجود دارد، البته آمبولانس دیگری در درمانگاه این 
منطقه وجود دارد که یا خراب است و یا راننده ندارد.وی افزود: چرا برای 
مردم انقلابی و ولایت مدار بخش توکهور و شهر هشتبندی که ظرفیت 
یک شهرستان را دارد و  قطب تولید محصولات کشاورزی استان و کشور 
است فکری نمی شود؟امام جمعه موقت بخش توکهور و شهر هشتبندی 
میناب گفت: مردم این منطقه باید حتما عزیزان خود را از دست بدهند 
تا بعد برای حل مشکل منطقه به مسئول مربوطه آن تذکر داده شود؟ آیا 
این گونه برخوردها در شهرهای دیگر هم به همین صورت است یا اینکه 
مختص منطقه ما است که به خاطر کمبود آمبولانس جان یک شهروندی 
را باید از دست بدهیم. فاطمی نیا عنوان کرد: در بعضی مواقع هم گفته می 
شود که شهروندان این منطقه به علت کمبود آمبولانس با ماشین شخصی 
بیمار خود را حمل کرده اند که در بین راه به کما رفته اســت.امام جمعه 
موقت بخش توکهور وشهر هشتبندی با تذکر به مسئولان دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان یاد آور شد: از مسئولان امر این درخواست را داریم که 
هرچه سریعتر مطالبه به حق مردم این منطقه را پاسخ دهند و مشکل را بر 
طرف سازند.به گزارش فارس، کمبود آمبولانس در هرمزگان بدلیل گرما، 
طولانی بودن مسیرها و کمبودهای درمانی بیش از دیگر مناطق کشور 
مشهود است و ضروری اســت تا وزارت بهداشت، فکری به حال این 
وضعیت کند. این کمبودها در حالی است که تاکنون چندین خیر آمادگی 
خود را برای وارد کردن یک یا چند آمبولانس در این استان نیز اعلام 
کرده اند اما گرفت و گیرهای سخت گمرکی و مالیات واردات خودرو بر 

آمبولانس نیز وجود دارد.

پیشکسوت فرهنگی هرمزگان چهره در نقاب خاک کشید 
  گروه شهرستان // احمد پذیرا مدان پیشکسوت فرهنگی هرمزگان 
اهل جناحِ بستک در سن ۸۷ ســالگی درگذشت. احمد پذیرا مدان 
پیشکســوت عرصه فرهنگ و هنر هرمــزگان و از فعالان تجربی 
عرصه موسیقی، خطاطی و گرافیک جنوب کشور در سن ۸۷ سالگی 
درگذشت.وی سال های زیادی از عمرش را به همراه خانواده ای اصالتا 
بستکی در بحرین گذراند و پس از بازگذشت به زادگاهش در جناح 
بســتک، عمر خود را صرف کارهای فرهنگی از جمله تهیه ۳5 هزار 
عکس از ایران و هرمزگان کرد.مرحــوم احمد پذیرا مدان در حوزه 
فعالیت هــای اجتماعی نیز خدمات فراوانی از خود به جای گذارد و 
اهالی بســتک می گویند که او در تهیه و نصب تابلوهای راهنمایی و 
رانندگی و تابلوهای مدارس و مســاجد و آموزش زبان انگلیسی به 
نوجوانان و جوانان بستکی نیز نقش ویژه ای ایفا کرد.به گزارش  فارس، 

منطقه بستک به مهد فرهنگ و هنر هرمزگان نیز شهرت دارد.

خبر

►

 // گروه شهرســتان  نژاد  مطهری  الناز 
مدیرکل شــیلات هرمزگان از برگزاری 
کمیته مدیریت صید سازمان شیلات ایران 
به میزبانی شــیلات هرمزگان و با حضور 
معاون صید و بنادر ماهیگیری ســازمان 
شــیلات ایران، مدیرکل امور استان های 
سازمان شیلات ایران، مدیرکل امور صید 
و صیادی سازمان شیلات ایران، مدیرکل 
شیلات سیستان و بلوچستان، مدیرعامل 
تعاونی های صیادی کشــور و  اتحادیه 
اســتان و جمعی از تشکل های صیادی 
و جمعی از مدیران و مســئولان سازمان 
شیلات ایران و شیلات استان های جنوبی 

در جزیه قشم خبر داد.
   بــه گــزارش خبرنگار دریا ، مســعود 
 بارانی با اشاره به اینکه استان هرمزگان با 
حمایت های دولــت مردمی و فعالیت ها 
و تلاش های انجام شــده توانسته جایگاه 
نخست تولیدات شیلاتی کشور را به خود 
اختصاص دهد گفت: اســتان هرمزگان به 
تنهایی توانسته با تولید بیش از ۳4۰ هزار 
تن محصولات شــیلاتی نقش بسزایی در 
رونق اقتصادی و تولیدات شــیلاتی کشور 
داشــته باشــد.وی افزود وجود بیش از 
5۰ هزار اراضی مســتعد پرورش میگو و 
مزارع پرورش میگو، وجود بیش از 11۳ 

هزار تن ظرفیت تولیــد ماهیان در قفس، 
حدود 1۰۰ واحد صنایع شــیلای، بیش از 
۳5 هــزار نفر صیاد و بالغ بر چهار هزار و 
5۰۰فروند شــناور صیادی این استان را 
به قطب شــیلاتی کشور تبدیل کرده است.
بارانی برگزاری کمیته مدیریت صید سازمان 
شــیلات ایران در جزیره قشم را فرصتی 
مغتنم برای جامعه صیادی اســتان خواند 
و گفت: دیدار جامعه صیادی با مســئولان 
معاونت صید و بنادرماهیگیری ســازمان 
شیلات ایران و بیان دغدغه ها و پیشنهادات 
این قشر زحمت کش از نزدیک با مسئولان 
صیادی کشور را یکی از محورهای خوب 
این نشست خواند.مدیرکل شیلات هرمزگان 
فعالیت 14 تعاونی صیادی ، فعالیت چهار 
بندر صیادی ، فعالیت بالغ بر بیســت مرکز 
تخلیه صید، فعالیــت بیش از هزار و ۲۰۰ 
شــناور صیادی قایق، فعالیــت بیش از 

 ۲5۰ شــناور صیادی لنــج و تنوع بالای 
گونه ای که منجر به روشهای صید مختلف 
در صیدگاه های متعددی گردیده اســت، 
تنها بخشــی از فعالیت های حوزه صید و 
صیادی شــیلات در شهرستان قشم است.
مسعود بارانی اشتغال ایجاده شده شیلاتی 
شهرستان قشــم تنها در بخش صیادی را 
بالغ بر شش هزار و ۷۰۰ نفر خواند.بارانی 
با بیان اینکه شهرســتان قشم بیش از صد 
هزار تن صید ســالانه دارد اعلام کرد: این 
شهرســتان همچنین با برخورداری از رتبه 
اول صید ســاردین ماهیان توانسته بخش 
قابل توجهی از صید ســطح زیانِ درشت 
و همچنین صید قابــل توجهی از میگو و 
سایر آبزیان داشته باشــد.در ادامه معاون 
صید و بنادر ماهیگیری ســازمان شیلات 
ایران از اســتان هرمزگان به عنوان قطب 
مهم شیلاتي کشــور بویژه در زمینه صید 

و صیادي یاد کــرد و افزود: ظرفیت  ها و 
توانایي هاي موجود شهرســتان هاي این 
اســتان مي  تواند موجب توسعه بیش از 
پیش استان، کشور و منطقه را فراهم کند.

سید مصطفی بهشتیان بررسی و بازنگری 
آئین نامه جایگزینی شــناورهای صیادی 
وبررســی  وضعیت فعالیت هــای صیادی 
استان را مهمترین محور این نشست خواند.

در ادامه مدیرکل امور اســتانهای سازمان 
شــیلات ایران گفت: دربررســی جایگاه 
استان هرمزگان در تولیدات شیلاتی، آبزی 
پروری و صید و صیادی، عملکرد شیلات 
اســتان رضایت بخش اســت و نشان از 
پیگیری ها و تلاش های خوب مجموعه 
شیلات هرمزگان با حمایت دولت مردمی 
دارد .مهدی دهقان بر اهمیت بخش شیلات 
در اقتصاد و اشتغال استان هرمزگان، تاکید 
کرد و گفــت: خوشــبختانه هرمزگان با 

سیاست گذاری مناسب به سمت افزایش 
بهره وری شیلاتی در همه جهات شیلاتی به 
ویژه صید و صیادی در حال حرکت است.
همچنین مدیرکل دفتر امور صید و صیادی 
ســازمان شــیلات ایران انجام تمهیدات 
لازم بــه منظور اعمــال مدیریت صید و 
 مقررات مربوط به آن، حفاظت و بهسازي 
محیط زیســت آبزیان در آب هاي تحت 
حاکمیت و صلاحیت جمهوري اســلامي 
ایران، سیاســت گذاري، تعیین راهبردها، 
تدوین برنامه هــا و راهکارهاي اجرائي 
توســعه فعالیت هاي صید و صیادي در 
چارچوب برنامه هاي توسعه کشور را از 
اهم برنامه های اداره کل امور صید سازمان 
شیلات ایران خواند.رضا عباس پور نادری 
برگزاری و تداوم این چنین کمیته هایی را 
راهکاری مناســب برای تعامل و ارتباط 

موثر با جامعه هدف و تخصصی خواند.

به میزبانی شیلات هرمزگان صورت گرفت 

برگزاری کمیته مدیریت صید سازمان شیلات ایران در قشم 

 گروه شهرستان // امام جمعه سیریک با گلایه و انتقاد شدید از نحوه 
صدور مجوزهای صید در ســیریک، گفت: در شهرستان سیریک، 
صدور مجوزهای صید با رانت و داشتن منافع برای برخی از افراد صادر 

شده است.
  حجت الاســلام محسن ســالاری در خطبه های نماز جمعه این هفته 
سیریک، با تاکید به جوانان مبنی براینکه، جوانان در انتخاب همسر خود 
دقت کنند، اظهار کرد: جوانان نسبت به انتخاب همسر خود دقت کنند، و 
به این موضوع توجه کنند که همسر آینده آنها باید اول مادر بچه هایشان 
باشد و در مرحله ی بعدی برای آنها همسر باشد.حجت الاسلام سالاری در 
ادامه به وفات حضرت ام البنین مادر حضرت عباس )ع( اشاره و مطالبی 
بیان کرد: ام البنین قبل از اینکه همسر خوبی برای حضرت علی )ع( باشد 
یک مادر خوبی برای فرزندان آن حضرت بوده است.وی بابیان اینکه، مقام 

مادران شهدا نسبت به پدران آنها بیشتر است، افزود: حتی اشک حضرت 
ام البنین، اشک مقاومت است، و این مادر شهیدان بودند که اینگونه فرزندان 
خود را تربیت کردند.وی با اشاره به زلزله بم و با تاکید بر اینکه، حرکت 
پدافندی غیرعامل ما به صورت نمادین نباشد، تصریح کرد: نیاز است مردم 
و بخصوص دانش آموزان را نسبت به بحرانها غنی سازی کنند و مانورهای 
پدافندی غیرعامل به صورت نمادین اجرائی نشود.به گزارش  مهر، امام 
جمعه سیریک، با گلایه و انتقاد شدید از نحوه صدور مجوزهای صید در 
بین صیادان سیریکی، بر کم کاری اداره شیلات در صدور مجوز صید در 
بین صیادان سیریکی اشاره کرد و افزود: بسیاری از صیادان سیریکی از 
نحوه صدور مجوز صید وحتی تعداد مجوزهای صادر شده و حتی به این 
تعداد شــناورها ابراز گلایمندی کرده اند، در صورتی که صیادان در رفع 

بیکاری و رونق اقتصادی کشور نقش بسزایی دارند.

امام جمعه سیریک تاکید کرد

ضرورت بررسی مجوزهای صادر شده صید در سیریک

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظربه اینکه خانم ویدا دو کوهکی به استناد دوبرگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر ۲۴ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کردند و مدعی هستند که سند مالکیت پلاک فوق در قشم - شهرک سام وزال قطعه یک بخش هشت سند مالکیت صادر و تحویل 
مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده طبق مشخصات : یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۸۸۰۴ 
فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۷۴۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۸ حوزه ثبت ملک قشم به مساحت 
۸۲.۹۵ متر مربع بمالکیت مالکیت ویدا دو کوهکی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه ۶۴۶ تاریخ تولد ۱۳۵۴/۰۷/۰۱ صادره از شیراز دارای شماره ملی 
۲۲۹۲۲۲۶۴۴۸ ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۸۸۱۰۴ تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۴ شهر قشم موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۴۱۳۷۳۴ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۷۴۳ ثبت گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 

قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.   

۱۴۰۲/۱۰۹۹ م/الف - تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳
محمد آرامش

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان // 
رئیس دادگستری پارسیان از رفع تصرف 
بیش از یک هکتــار از حریم رودخانه 

دشتی در این شهرستان خبر داد.
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ حســین 
عباســی رئیس حوزه قضایی شهرستان 
پارســیان اظهارکرد: در راستای تأکیدات 
ریاست قوه قضاییه مبنی بر لزوم آزادسازی 
سواحل دریا، رودخانه ها و اراضی ملی، به 
دســتور مقام قضایی نسبت به آزادسازی 
بیــش از یک هکتار و 1۸4۰ متر مربع از 
بستر و حریم رودخانه شهر دشتی از توابع 
شهرستان پارسیان اقدام شد.وی در ادامه 

افزود: طبق بازدیدهای میدانی مســئولین 
قضایی و گزارش هــای دریافتی از اداره 
آب منطقه ای شهرستان پارسیان، متصرفان 
غیرمجاز طی سال های اخیر مستحدثاتی 
را در محدود این رودخانه ایجاد کرده بودند 
که بر اساس نظریات کارشناسی، تخلفات 
آنها محرز گردیده و باید بستر و حریم این 

رودخانه آزادسازی می شد.
   عباسی با اشاره به تخریب مستحدثات 
غیر مجاز ایجاد شده در مسیر این رودخانه 
بر لزوم اهتمام ویژه دســتگاه های متولی 
نسبت به گزارش سریع و به موقع تخلفات 
با هدف پیشــگیری از خسارات احتمالی 

و شــتاب بخشــی به روند رسیدگی های 
قضایی بــه منظور صیانــت از بیت المال 
تأکید کرد.رئیس حوزه قضایی پارســیان 
همچنین آزادســازی اراضی ملی و رفع 
تصرف از منابع طبیعی را از جمله مهمترین 
اولویت های دادگستری استان هرمزگان در 
راســتای اجرای بند دوم اصل 156 قانون 
اساســی و ناظر بر احیــای حقوق عامه 
عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: هرگونه 
زیاده خواهی و دست اندازی به اراضی ملی 
و عرصه های طبیعی، واکنش قاطع دستگاه 
قضایی و مجــازات متخلفین را به همراه 

خواهد داشت.

رفع تصرف یک هکتار از حریم رودخانه دشتی در هرمزگان

 گروه شهرســتان // امام جمعه موقت قشــم گفت: مسئولان 
بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس تمام توان و تلاش خود را در 
جهت استحکام بناها و ساختمان ها بکار گیرند تا در برابر زلزله و 
حوادث غیر مترقبه احتمالی در سرزمین آب و آفتاب استواری و پا 

بر جایی لازم را داشته باشند. 
   این مطلب را حجت الاســلام و المسلمین روح الله معصومی در 
خطبه  های نماز جمعه این هفته قشم که در مصلی امام علی )ع( این 
شهرســتان برگزار شد، با اشاره به روز پنجم دی که مصادف با روز 
ملی ایمنی در برابر زلزله نامگذاری شده است، عنوان کرد.وی گفت: 

این روز تنها نباید به شعار و اجرای یک برنامه در این جزیره خلاصه 
شود بلکه باید در کمک به کاهش بلایای طبیعی برنامه ریزی مدونی 
از نظر اصولی و مهندسی انجام شود.امام جمعه موقت قشم در ادامه با 
اشاره به سالروز وفات حضرت ام البنین )س( و روز تکریم از مادران 
و همسران شهدا تصریح کرد: این بانوی بزرگ و فداکار نماد ولایت 
مداری و صبر در نهضت عاشوراست و بقای اسلام و انقلاب مرهون 

خون شهدا و مجاهدت و ایثار استقامت خانواده شهدا به ویژه مادران 
و پدران شــهدا است.حجت الاسلام معصومی توضیح داد: اقتدار و 
سربلندی ایران اسلامی مدیون مادران و همسرانی است که با پرورش 
فرزندان و همسرانی ایثارگر در پیروزی رزمندگان اسلام در دوران 
دفاع مقدس و پس از آن نقش آفرینی کردند.وی با گرامیداشــت 
پنجم دی سالروز تشکیل سپاه حفاظت هواپیمایی در برقراری امنیت 

پروازها در ســطح کشور گفت: با فرمان تاریخی حضرت امام )ره( 
در این روز مبنی بر ورود ســپاه به عرصه امنیت پرواز و همکاری 
تمامی دستگاه های امنیتی امروزه صنعت هوایی جمهوری اسلامی 
ایران یکی از امن ترین صنعت هاست.به گزارش ایرنا، خطیب موقت 
نماز جمعه قشم در ادامه به فرازی از ایثارگری کارکنان سپاه حفاظت 
هواپیمایی در برقراری امنیت پــرواز پرداخت و افزود: حضور این 
مجاهدان خاموش و چشمان آسمان در عرصه حفاظت هواپیمایی بر 
ملا کننده دسیسه های استکبار جهانی است و خون های مقدسی به 

پای این افتخار مقدس ریخته شده است.

مسئولان برای مقاوم سازی ساختمان ها تلاش کنند

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

 حوزه ثبت ملک قشم

یادداشت

تهدید 3 میلیون زن ایرنی با یک بیماری خاموش
اندومتریوز یکی از بیماری های نســبتاً شایع در زنان است که 
بافت اندومتریوم خارج از رحم رشــد می کند و علل متفاوتی 
دارد. علت اصلی این اختلال ناشناخته و مبهم است اما برگشت 
خون قاعدگی، عمل  جراحی برداشتن رحم و ریختن سلول های 
آندومتر به حفره لگن در اثر برش جراحی، انتقال ســلول های 
آندومتر توســط رگ های خونی و یا اختلال در سیستم ایمنی 
ازعلل ابتلا به آندومتریوز می باشــد . قابل توجه است که این 
بیماری بدون علامت بوده و همین امر سبب می شود تا تشخیص 
 به تعویق افتــد، اما زمانی که قاعدگی ماهانــه یا پریود اتفاق 
 می افتد، در واقع شــما در حال دفع بافت آندومتر رحم هستید 
) آندومتر لایه داخلی بافت رحم است(. حال اگر شما بیماری به 
نام آندومتریوز دارید، این بافت در خارج از رحم شما به صورت 
نابجا رشــد می کند و می تواند روی تخمدان ها، مثانه یا روده 
جایگزین شود. همچنین، ممکن است بافت آندومتر رشد کند و 
به کیست هایی تبدیل شود که پر از خون هستند و به این ترتیب 
تخمدان ها یا اطراف حفره لگن درگیر آندومتریوزیس شود. به 
این کیستهای پر از خون؛ آندومتریوما می گویند.بافت اندومتریوز 
در تخمدان؛ لگن و شــکم رفتار متفاوتی با آندومتر طبیعی در 
رحــم دارد. این بافت می تواند در طول دوره قاعدگی ریزش و 
خونریزی کند که نهایتا باعث تحریک اندام های لگن و درد شود. 
همچنین، آندومتریوز می تواند باعث چسبندگی در لگن)رحم، 
لوله های فالوپ و تخمدان ها( شود که به دنبال ایجاد چسبندگی 
در لگن؛ ممکن است درد و ناباروری ایجاد شود.گاهی اوقات، 
آندومتریوز می تواند بدون علامت باشــد. با این حال، بسیاری 
 از زنــان مبتلا به آندومتریوز قاعدگی هــای دردناک را تجربه 
می کنند. به طور غیرمعمول، آندومتریوز می تواند بر روی اندام های 
موجود در لگن و شکم مانند روده، مثانه و حالب )لوله ای که از 
کلیه به مثانه می رود( جایگزین شــود و به آنها آسیب برساند و 
باعث درد هنگام اجابت مزاج ویا درد حین دفع ادرار شود.اگر 
با انجام ســونوگرافی دقیق، علتی برای دردهای لگنی شما پیدا 
نشود، پزشک معالج تان می تواند با انجام یک روش جراحی به 
نام لاپاراسکوپی تشخیص دهد که آیا آندومتریوز دارید یا خیر. 
پزشــک داخل حفره لگن )شکم( شما را با یک لاپاروسکوپ 
)تلســکوپی متصل به دوربین( که از طریق برش های کوچک 
 وارد می شــود، نگاه می کند .ادامه دار شدن هر کدام از علائم 
می تواند به تشخیص بیماری اندمتریوز کمک کند. همچنین بررسی 
 علت ابتلا به این بیماری جهت تشخیص ضروری است.یکی از 
روش های تشخیص بیماری اندومتریوز لاپاراسکوپی می باشد. 
در طول جراحی لاپاراســکوپی شکاف کوچکی بر روی شکم 

اطراف ناف ایجاد می شود که پزشک با کمک ابزار لاپاراسکوپ 
 وارد پوست شــده و سپس به بررســی های لازم می پردازد.

قدس آنلاین به تازگی خبری در این مورد منتشر کرده است که 
در آن خدیجه شادجو متخصص زنان و زایمان، یکی از دلایل 
نازایی در خانم ها را ابتلا به بیماری آندومتریوزدانست  که به طور 
میانگین بروز علائم آن 1۰-۸ سال زمان خواهد برد. »خدیجه 
شادجو، متخصص زنان و زایمان و لاپاروسکوپی پیشرفته« در 
خصوص علت ابتلا به این بیماری می گوید: اینکه چه علتی باعث 
به وجود آمدن آندومتریوز در خانم ها می شود، هنوز به صورت 
دقیق مشخص نشده اما براساس تحقیقات، عوامل ژنتیکی در ابتلا 
به این بیماری بسیار نقش دارد. به عنوان مثال در خانواده هایی 
که بستگان درجه یک به این بیماری مبتلا هستند 6 تا ۹ برابر و 
همچنین در دوقلوهای همســان بیش از 5۰ درصد امکان ابتلا 
به آندومتریوز به صــورت ژنتیکی وجود دارد.همچنین ممکن 
است آلودگی محیط زیست و تغذیه نامناسب هم در ابتلا به این 
بیماری مؤثر باشد. در گذشته آندومتریوز بیشتر در کشورهای 
صنعتی مشاهده می شد اما امروزه در ایران هم این بیماری دیده 
می شود. زیرا سبک زندگی ها تغییر و مهمتر از همه روش های 
تشخیصی ما بسیار قوی شده است.وی در خصوص فراگیری 
این بیماری در ایــران و جهان توضیح می دهــد: آندومتریوز 
نزدیک به 1۰۰ سال اســت که در دنیا شناخته شده و نزدیک 
به 165 میلیون زن در دنیا به این بیماری مبتلا هســتند. به طور 
میانگین بین 15 - 1۰ درصد از خانم های در ســنین باروری 
 دچار آندومتریوز شده و براســاس آمار تا به امروز نزدیک به 
ســه میلیون زن ایرانــی به این بیماری مبتلا هستند.شــادجو 
درخصوص علائم این بیماری می گوید: آندومتریوز ممکن است 
یک بیماری بی علامت باشد. اما مهمترین علائم این بیماری که 
بیمار را به مطب پزشک می کشاند، درد است. مهمترین این دردها 
برای تشخیص این بیماری، دردهای شدید عادت ماهیانه است که 
با مصرف مسکن و کمی استراحت خوب نشده و با گذشت زمان 
بیشتر از قبل می شــود.این بیماران معمولاً گوارششان در زمان 
عادت ماهیانه بهــم می ریزد »این افراد معمولاً دچار اختلالات 
گوارشی مانند اسهال یا یبوست می شوند و یا در زمان دفع درد 
دارند«، علائم ادراری »پهلودرد یا سوزش ادرار« دارند و... همه 
اینها زنگ خطری برای ابتلا به این بیماری است.این متخصص 
زنــان، آندومتریوز را یکی از دلایل نازایی در خانم ها می داند و 
درباره علت آن می گوید: یکی از مشکلاتی که این بیماری برای 
زنان ایجاد می کند، نازایی است. البته هر بیماری که آندومتریوز 
دارد، نازایی ندارد. اما با توجه به چســبندگی ها و فیبروزی که 

ایــن بیماری ایجاد می کند، بر روی کیفیت تخمک و تخمدان ها 
تأثیر گذاشــته و می تواند نازایی هم ایجاد کند.براساس آمار به 
طور میانگین بین 5۰ - ۳۰ درصد بیماران آندومتریوز، گرفتار 
نازایی می شوند. البته این اتفاق بیشتر در مواقعی رخ می دهد که 
بیماری دیرتر تشخیص و درمان شود.وی در خصوص تشخیص 
و شروع درمان این بیماری می گوید: یکی از راه های تشخیص 
این بیماری توجه به علائم بیمار اســت. طبــق آمار حتی در 
کشورهای پیشــرفته از زمانی که بیمار علائم دارد تا زمانی که 
به تشخیص بیماری برسند بین 1۰-۸ سال زمان خواهد برد. در 
ایران کمی این درصد و تعداد سال ها بیشتر است. اگر بتوانیم این 
زمان را کوتاه تر کنیم، بیمار آسیب کمتری خواهد دید.بنابراین در 
ابتدا افراد برای تشخیص باید به علائم این بیماری دقت کنند. از 
آنجایی که این بیماری در میان خانم ها کمتر شناخته شده، ممکن 
است بسیاری از افراد علائم آن را نشناسند بنابراین اگر هرکدام 
از اطرافیــان که از علائم این بیمــاری اطلاع دارند، باید به فرد 
مشکوک هشدار داده و او را نسبت به این بیماری آگاه کنند.وی 
درباره درمان این بیماری می گوید: مهمترین کاری که برای درمان 
این بیماری باید انجام داد، تشــخیص زودهنگام آن است. زیرا 
اگر این بیماری دیر تشخیص داده شود، ممکن است تخمدان ها 
کارکردشــان را از دســت بدهند. اگر بیماری را زود تشخیص 
دهیم می توانیم درمان آن را زود شروع کنیم.درمان این بیماری 
به روش های جراحی و دارو درمانی انجام می شــود. عمدتاً در 
طول درمان، بیمار باید مسکن استفاد کرده و تحت درمان های 
هورمونی که فعالیت تخمدان را کمتر کرده »تخمدان را به خواب 
می برند« قرار گیرند. در این نوع درمان، فعالیت های تخمدان تا 
زمانی که فرد قصد باردار شــدن نداشته باشد کاهش می یابد تا 
بیماری پیشرفت نکند.اگر این بیماری دیر تشخیص داده شود، 
ممکن است تخمدان ها کارکردشــان را از دست داده و به روده، 
حالب، کلیه و سایر ارگان های بدن آسیب زده شوداین متخصص 
زنان و زایمان در خصوص چگونگی پیشــگیری از ابتلا به این 
بیماری می گوید: من به خانم ها پیشنهاد می کنم که زود ازدواج 
کنند و زود باردار شوند. زیرا حاملگی یکی از عوامل مؤثر برای 
جلوگیری از ابتلا و یا پیشروی این بیماری است. اگر ازدواج در 
سن طبیعی انجام شود و خانم حاملگی های متعدد داشته باشد، به 
کنترل و پیشگیری از ابتلا به این بیماری کمک کننده خواهد بود.

شاید یکی از علت هایی که در گذشته ابتلا به بیماری آندومتریوز 
در بین خانم ها کمتر بود، ازدواج در سن مناسب و بارداری های 
متعدد زنان قدیمی بود. زیرا در آن شرایط اگر قرار بود آندومتریوز 

رشدی داشته باشد متوقف می شد.

سمیه هاشمی  پور/دریا
somayeh.hashemi      @yahoo.com93
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گروه اجتماعی // مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو گفت: 
اگر قرار است تهدید به ترک فعل شود، استنکافی که به 
خاطر حمایت ما از منافع مردم و در راستای سلامت مردم 

و بهبود دسترسی مردم باشد، سند افتخار من است. 
    محمد پیکان پور گفت: زمانی داروهای فوریتی به استناد 
اینکه تایید رگولاتوری کشور مبدا را داشتند، در بازار دارویی 
توزیع می شد، این در حالی است که برای اطمینان از سلامت 
وقتی محصولی وارد کشور می شود الزاما باید در آزمایشگاه 
مرجع بررسی شود که این موضوع طی چند سال گذشته در 
مورد تمام نمونه های وارداتی انجام می شود.وی افزود: تمایل 
بخشی از جامعه، متمرکز بر قیمت مناسب تر فرآورده با رعایت 
استانداردهای لازم بوده و بخش دیگر به سمت برندهای بهتر 
و با قیمت بالاتر تمایل دارد. با نگاهی به بازار دارو می توان 
دریافت که چه تعداد از داروهای برندی که مورد نیاز بیماران 
بوده، الان در بازار موجود است؛ در حالیکه در سال 14۰۰ 
از مجاری رسمی در دسترس بیماران نبود و بیمار برای تهیه 
آن ها سرگردان بازار سیاه می شد.مدیرکل داروی سازمان غذا 
و دارو درخصوص واردات دارو از کشــورهای آسیایی نیز 
توضیح داد: از اردیبهشت مکاتباتی با بانک مرکزی صورت 
گرفت که برخی شــرکت ها داروهای خود را صرفاً با ارز 
EIH می تواننــد تامین کنند، اما اگر با وجود مشــکلات 
عدم دسترسی به ارز مرغوب، مسیرهای گوناگون را فعال 
نکنیم، دوباره باید شاهد بروز 4۰۰ قلم کمبود دارو در کشور 

باشیم. وی با اشاره به نظرات مختلف در مورد داروهای 
تحت لیسانس عنوان کرد: برخی با توجیه اینکه 

به داروی تحت لیسانس بها داده می شود و با 
قیمت های بالاتر تولید و به فروش می رسد، 

آن را نقد و برخی دیگر درست در مقابل 
این طیف، داروهای تحت لیســانس 
را کعبه آمــال می دانند و آن را باعث 
توسعه قلمداد می کنند. اما باید گفت 
هر دو سر این طیف به خطا می روند؛ 
فرآورده های تحت لیسانس به صورت 

مصداقی هر کدام بــا یکدیگر متفاوت 
هســتند؛ یک فرآورده تحت لیسانس در 

کشور ممکن است بازخورد خوبی داشته باشد 
و یک فرآورده دیگر عملکرد مناسبی ندارد. در 

مورد ســایر داروها هم با وجود اینکه تنها داروهایی 
به بازار ورود می کنند که اســتانداردهای USP و ســایر 

معیارها را پاس کنند، اما یک سری از داروهای تولید داخل 
واقعاً عملکرد موفق تری داشــته اند و برخی دیگر عملکرد 
ضعیف تری داشته اند؛ بنابراین قضاوت کلی خطاست.مدیرکل 
دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو در مورد فروش 
اینترنتی دارو نیز گفت: اگر در این حوزه به موقع ورود نشود 
اثر آن را در سطوح کلان سلامت خواهیم دید. روی موضوع 
اطمینان از کیفیت و اصالت داروی دریافتی مردم الزام داریم و 
حتما باید نظارت بر زنجیره لحاظ شود.پیکان پور با اشاره به 
لزوم رعایت برخی چارچوب ها درخصوص عرضه اینترنتی 
دارو خاطرنشان کرد: در این عرصه تقاضای القایی و تبلیغات 
دارو نباید شــکل بگیرد، حراست از اطلاعات بیماران باید 
حتماً مدنظر قرار گرفته شده و نباید اطلاعات بیماران خرید 
و فروش شــود، مدیریت داده توسط پلتفرم نباید صورت 
بگیرد )اتفاقی که در حال حاضر متاسفانه در جریان است(، 
کنترل قیمت دارو باید حتماً مد نظر قرار گیرد، نباید یک مدل 
دارو به قیمت ۳۰ برابر واقعی به فروش برسد؛ چراکه تمام 
تلاش در مورد تخصیص ارز، قیمت گذاری و سایر کنترل ها 
برای این است که پرداختی از جیب مردم افزایش پیدا نکند، 
اما متاسفانه شاهد هستیم که پلتفرم ها بدون قاعده و قانون 
داروها را به چند برابر قیمت عرضه می کنند.وی در همین 
راستا افزود: وقتی زنجیره طوری چیده می شود که انگیزه تک 

عضا تــک  ا

زنجیره تامین به سمتی هدایت شود که دارو به جای داروخانه 
در پلتفرمی غیرشفاف عرضه و با 1۰ برابر قیمت به فروش 
برسد، برای نظارت باید چند ناظر بر عملکرد تک تک عوامل 
اضافه شــود؟ اما آیا مگر این فرایند با نظارتِ صرف، قابل 

کنترل است؟
  مدیرکل داروی ســازمان غذا و دارو گفت: داروی سقط 
جنین در پلتفرم عرضه شده و پس از دو سال تشکیل پرونده 
به پرداخت 5 میلیون تومان جریمه محکوم می شــود، از ما 
سوال می شود که چرا دارو در فضای داروخانه نیست، اما در 
ناصر خسرو هست؟ پاسخ ما این است که ابزار برخورد را 
بدهید و بعد اگر سازمان برخورد نکرد آن وقت قضاوت کنید. 
ابزار برخورد با این فضا در دست سازمان نیست.وی تصریح 
کرد: یک نفــر از هیئت مقررات زدایی نظر می دهد که الان 
نظارت های پیشینی از مد افتاده و نظارت های پسینی روال 
است؛ مثل این است که بگذاریم هرچه می خواهند در بازار 
تامین و عرضه شود و بعد در سطح عرضه وقتی فاجعه رخ 
داد تازه رسیدگی کنیم. از طرفی ابلاغ می کند که دستورالعمل 
توزیع دارو به صورت اینترنتی در پلتفرم ها را بنویسید، سپس 
می گویند چیزی که تدوین شده مد نظر ما نبوده است، منظور 
ما عرضه از داروخانه به بیمار است. تفاوت توزیع و عرضه 
که از بدیهیات حوزه سلامت اســت را متوجه نمی شوند.
پیکان پور گفت: آیین نامه عرضه هم با رعایت تمام الزامات 
تضمین کننده ســلامت بیماران با مشارکت خبرگان حوزه 
ســلامت تدوین شد، اما هنوز از تدوین پیش نویس آن دو 
روز نگذشته که فردی نامه می زند که وزارت بهداشت اجازه 
ذخیره سازی اطلاعات را ندارد. سئوال من این است که پلتفرم 
متخلف اجازه ذخیره سازی و مدیریت داده را دارد؟ اگر قرار 
است تهدید به ترک فعل شود، استنکافی که به خاطر 
حمایت ما از منافع مردم و در راســتای سلامت 
مردم و بهبود دسترسی مردم باشد، سند افتخار 
من است. افرادی که مرتب تهدید به ترک 
فعل می کنند، سال گذشته که با وجود 
بیش از 4۰۰ قلم کمبود، بیماران، آواره 
پیدا کردن ساده ترین داروهای خود در 
بازار سیاه بودند، کجا بودند؟ چرا برای 

یک نفر ترک فعل نزدند؟
  بــه گــزارش قدس آنلایــن ؛ وی 
الزامات حوزه اقتصاد  خاطرنشان کرد: 
ســلامت با الزامات اقتصاد بازار متفاوت 
است و باید چهارچوب را کامل و جامع ببینیم 
و بخشی نگر نباشیم و منافع مردم مقدم بر منفعت 
سایر اعضا زنجیره و البته در یک راستا دیده شود تا بازار 

دارویی کشور به سمت شرایط پایدار حرکت کند.

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک تاکید کرد  

 آموزش زبان و فرهنگ خارجی 
در مهدهای کودک ممنوع

گروه اجتماعی // رئیس سازمان ملی تعلیم و 
تربیت کودک گفت: بر اساس ضوابط آموزش 
زبان خارجی و برگزاری مراسم هایی با ترویج 
فرهنگ خارجــی در مهدکودک ها تخلف 

است. 
   مجتبــی همتی فر دربــاره علت ممنوعیت 
زبان های خارجی در مهدکودک ها اظهار کرد: 
ممنوعیت آمــوزش زبان خارجی موضوعی 
تازه ای نیست و پیشتر هم این اقدام مجاز نبوده 
که ما بگوییم اکنون ممنوعیتی ایجاد شده است، 
ما تاکید و یادآوری می کنیم که زبان خارجی 
در نظام آموزشــی یک سیاستی در قبال آن 
وجــود دارد که باید از دوره متوســطه آغاز 
شــود.وی افزود: بر این اساس، آموزش زبان 
خارجــی در دوره ابتدایی و پیش از آن یعنی 
پیش دبستان و اوان کودکی نباید جز آموزش 
رسمی قرار گیرد چراکه زبان فارسی در این 
دوره اهمیت بیشتری دارد.رئیس سازمان ملی 
تعلیم و تربیت کودک ادامه داد: پایه های زبان 
فارسی فرزندان در اوان کودکی و پیش دبستان 
باید تقویت شود به خصوص اینکه با مسئله ۲ 
زبانه بودن در برخی از مناطق مواجه هستیم.
همتی فر یادآورشد: پیشتر هم اگر مجموعه ای 
وارد آموزش زبان انگلیســی شــده و مهد 

۲زبانه ای وجود داشته، خطا و به دلیل حداقل 
نظارت کافی بــوده و یعنی ممنوعیت جدید 
نیست.وی عنوان کرد: آموزش زبان خارجی 
و فرهنگ خارجی در برگزاری مراسم کاملا 
تخلف و لازم اســت که برخورد شود.رئیس 
سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک افزود: همه 
ضوابط و آیین نامه های سازمان انتشار عمومی 
پیدا می کند، از جمله شیوه نامه اجرایی که در 
ماده 51 آمده ملاحظات ارزشی، فرهنگی و 
اجتماعی اعلام شده و همه می توانند این موارد 
را از سایت ســازمان را مشاهده کنند.گفتنی 
اســت بهمن 1۳۹۹، اساسنامه »سازمان ملی 
تعلیم و تربیت کودک« به تصویب شورای عالی 
انقلاب فرهنگی رســید و ۲6 اسفند 1۳۹۹ 
بــرای اجرا ابلاغ شــد. در 1۳ مرداد 14۰۰، 
این ســازمان طی مراســمی با حضور وزیر 
آموزش و پرورش به طور رسمی آغاز به کار 
کرد.به گزارش قدس آنلاین ؛ شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی آذر1۳۹۹ به دوگانه مدیریت 
و نظارت بر مهدهای کودک از سوی وزارت 
آموزش و پرورش و سازمان بهزیستی کشور 
پایان داده و مســئولیت حوزه تعلیم و تربیت 
»کودک« و مدیریت یکپارچه مهدهای کودک  

را به وزارت آموزش و پرورش واگذار کرد.

فروردین :
بیشتر از همیشه حواستان به هزینه های زندگی 
باشــد و صرفه جویی را فرامــوش نکنید. یکی 
از اطرافیان فرزندی به دنیا آورده و به جشــن و 
سروری برای این نورســیده دعوت می شوید. در این مراسم 
شرکت کنید و لحظه های شادی را در کنار دوستان و آشنایان 
تجربه نمایید. مدت زیادی است که میان شما و یکی از نزدیکان 

مشاجره ای درگرفته و با ایشان قهر کرده اید. 
  اردیبهشت :

روزی سرشار از انرژی در پیش رو دارید. از این 
شرایط نهایت استفاده را ببرید و کارهای امروز را 
زودتر از همیشه به پایان برسانید. گرفتاری مالی دارید و ذهنتان 
حسابی مشغول هستید. با این حال به صلاح شماست که بیش از 
حد ذهنتان را مشغول نکنید. این گرفتاری ها در چند روز آینده 

خاتمه پیدا می کند و اوضاع مالیتان بهتر می شود.
  خرداد :

فکرهای ناراحت کننده ای امروز به ذهن شما خطور 
می کند. به صلاح شما نیست که بگذارید این افکار 
ناراحت کننده روز شما را خراب کند. در نتیجه جلوی هرگونه 
فکر منفی را بگیرید و روز را با آرامش خاطر به پایان برسانید.  
از کارهای خلاف و ناپســند دوری کنید. در غیر این صورت 
دیری نخواهد پایید که کارهای خلاف شما گریبانتان را می گیرد 

و گرفتار خواهید شد.  
  تیر :

روز را با خیال راحت ادامه دهید و مطمئن باشید که 
به لحاظ سلامتی و شادابی چیزی کم وکسر نخواهید 
داشت. این شرایط را به فال نیک بگیرید و برنامه  ای برای بودن در 
کنار دوســتان و آشنایان ترتیب دهید و حسابی خوش  بگذرانید. 
فرصتی دست می دهد تا در کنار دوستان و رفقای قدیمی بنشینید 
و از خاطره های خوش گذشته بگویید. قدر پول و سرمایه  خود را 

بدانید و ولخرجی نکنید. 
  مرداد :

بیماری در کمین شماست و اگر مواظب سلامت 
خود نباشید، روانه بستر بیماری خواهید شد. در 
این شرایط بهتر است بیشتر مواظب باشید و فکری 
به حال تقویت جســم و جان خود بردارید.  روزی سرشار از 
انرژی را آغاز کرده اید و به لحاظ مالی نیز پولی خوبی به دستتان 

می رسد تا نگرانی هایتان خاتمه پیدا کند. 
 شهریور :

فرصتی را برای بودن در کنار دوســتان و آشنایان 
کنار بگذارید و به آرامش برســید. نیازمند پولی 
هستید اما جایی برای نگرانی نیست چرا که امروز از 
جایی که فکرش را نمی  کنید این پول به دست  شما می رسد. اخبار 
فرخنده ای به دســتتان می رسد، این اخبار را با اعضای خانواده 

درمیان بگذارید و اهل منزل را در شادی  این اخبار سهیم کنید. 
 مهر :

امروز یکی از رفقای قدیمی رفتار ناپسندی را با شما 
در پیش می گیرد. اجازه ندهید این رفتار رفاقت دیرینه 
شما را از بین ببرد و از خطای این دوست چشم پوشی کنید.   خبر 
فرخنده ای به دست شما می رسد. این خبر را با اعضای خانواده به 
اشتراک بگذارید و لحظه های شادی را تجربه کنید. احترام همسر یا 
عشق  زندگیتان را نگه نمی دارید و گفتار پسندیده ای با ایشان ندارید، 

این رویکرد زمینه دلخوری ایشان را فراهم کرده است.
 آبان :

اعضای خانواده برنامه های خاصی برای شما تدارک 
دیده اند و روز خوبی انتظار تان را می کشد. روز شلوغی 
را آغاز کرده اید و کارهای زیادی برای انجام  دادن دارید، اما غم به 
دل خود راه ندهید چرا که کارهای امروز به خوبی و خوشی انجام 
می شود و فرصتی پیدا می کنید تا در انتهای روز، قدری خستگی در 

کنید و استراحت نمایید. 
   آذر :

به سینه فردی که می خواهد از شما پول قرض کند، 
دســت رد بزنید. در غیر این صــورت هرگز روی 
پولی که امروز به این فرد می دهید را نخواهید دید.  
احســاس می  کنید که اطرافیان درک درستی از شما ندارند و این 
وضعیت زمینه ناراحتی و افسردگی شما را فراهم کرده  است. در 
اولین فرصت با اطرافیان صحبت کنید و آن ها در جریان دیدگاه های 

خود قرار دهید تا قضاوت های نادرست را کنار بگذارند. 
 دی :

شخصیت جذابی دارید و اطرافیان شما را به عنوان 
فرد محبوب و مردم داری می شناسند، این روحیه 
امروز به کمک شما می آید و اطرافیان برای حل 
مشکلاتی که با آنها دست به گریبان هستید، دست یاری به سمت 
شما دراز می کنند. یکی از آشنایان پیشنهادی برای موفقیت و 
پیشرفت با شما درمیان می گذارد، این پیشنهاد را گوش کنید 
و مطمئن باشید انجام پیشنهاد این فرد زمینه موفقیت های بیشتر 

شما را فراهم خواهد کرد.  
   بهمن :

دعای فردی عابد و ســالک پشت  سر شماست و 
امروز از دعای خیر این فرد بی نصیب نخواهید ماند. 
به لحاظ مالی روز بســیار حساسی را در پیش دارید و اگر امروز 
بیشتر از همیشه حواستتان را جمع  نکنید، ضرر هنگفتی را تجربه 
خواهید کرد. با یکی از آشــنایان که مدت هاســت خبری از وی 

نداشتید، ملاقات می کنید.
  اسفند : 

قدر پس انداز و صرفه جویی را می دانید و این رویکرد 
باعث شده تا از ثبات مالی قابل  اطمینانی برخوردار 
باشید. به این رویکرد ادامه دهید و امروز پولی را برای آینده کنار 
بگذارید و لحظه ای از پس انداز غافل نشــوید. هرگز روی کمک 
دوســتان و آشنایان حساب باز نکرده اید و بر این باور هستید که 
دوستان  شما در روزهای سختی و گرفتاری دستتان را نمی گیرند، 
اما کاملا در اشــتباه هستید و برای حل مشکلات با خیال راحت 

می توانید روی کمک دوستان و آشنایان حساب  باز کنید. 

چه کسی اجازه داده پلتفرمی متخلف اجازه ذخیره سازی داده داشته باشد؟          

فروش دارو در پلتفرم با 3۰ برابر قیمت واقعی



امام  حسین )ع( : تجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل است
) روضه بحار ج 2 ص 128(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

یکشنبه 3 دی 1402
10  جمادی الثانی 1445

سال بیست و سوم شماره 4340 

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

آگهی فراخوان داوطلبین 
عضویت در هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه استانی فرش دستباف
بر اساس ماده 6 آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان 
واجد شــرایط زیر که تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند 
دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف جهت ثبت نام مراجعه و سپس شخصاً با در 
دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ 1402/10/10 لغایت 1402/10/24 بمدت 
15 روز تا حداکثر 30 روز به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مســتقر در سازمان صنعت 

معدن و تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و تکمیل پرونده نمایند.
شرایط داوطلبین )هیات مدیره و بازرسان(:

1 - تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند، حجر، ورشکستگی و افلاس

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره 
اتحادیه  8-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال

9-داشتن پروانه کسب معتبر دائم
تبصره: پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد 
صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. 

واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
10 - وثاقت و امانت

11 - رعایت تبصره 2 ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری ) داوطلب شدن کارکنان 
اتحادیه ها اتاق اصناف شهرســتان و ایران و کلیه دســتگاه های اجرایی در انتخابات 
 هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به اســتعفای آنان از شــغل قبلی خود پیش از 

ثبت نام در انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات - ساران(
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت 2 برگ

3- کپی کارت ملی 2 برگ )3 قطعه عکس پرسنلی جدید( 
4- کپی از تمام صفحات شناسنامه 2 سری

5- کپی کارت پایان خدمت 2 برگ
6- کپی اعتبارنامه ) در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل( 2 برگ

7- کپی مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم(
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هیات اجرایی نظارت 
بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

کمیسیون نظارت شهرستان بندر عباس
هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی

آگهی فراخوان داوطلبین 
عضویت در هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف فروشندگان لوازم خانگی و صوتی و تصویری
بر اساس ماده 6 آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان 
واجد شــرایط زیر که تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند 
دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف جهت ثبت نام مراجعه و سپس شخصاً با در 
دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ 1402/10/02 لغایت 1402/10/16 بمدت 
15 روز تا حداکثر 30 روز به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مســتقر در سازمان صنعت 

معدن و تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و تکمیل پرونده نمایند.
شرایط داوطلبین )هیات مدیره و بازرسان(:

1 - تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند، حجر، ورشکستگی و افلاس

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره 
اتحادیه  8-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال

9-داشتن پروانه کسب معتبر دائم
تبصره: پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد 
صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. 

واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
10 - وثاقت و امانت

11 - رعایت تبصره 2 ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری ) داوطلب شدن کارکنان 
اتحادیه ها اتاق اصناف شهرســتان و ایران و کلیه دســتگاه های اجرایی در انتخابات 
 هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به اســتعفای آنان از شــغل قبلی خود پیش از 

ثبت نام در انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات - ساران(
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت 2 برگ

3- کپی کارت ملی 2 برگ )3 قطعه عکس پرسنلی جدید( 
4- کپی از تمام صفحات شناسنامه 2 سری

5- کپی کارت پایان خدمت 2 برگ
6- کپی اعتبارنامه ) در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل( 2 برگ

7- کپی مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم(
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هیات اجرایی نظارت 
بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

کمیسیون نظارت شهرستان بندر عباس
هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی

آگهی فراخوان داوطلبین 
عضویت در هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف فروشندگان  لوازم الکترونیکی
بر اساس ماده 6 آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از علاقمندان 
واجد شــرایط زیر که تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند 
دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف جهت ثبت نام مراجعه و سپس شخصاً با در 
دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ 1402/10/02 لغایت 1402/10/16 بمدت 
15 روز تا حداکثر 30 روز به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مســتقر در سازمان صنعت 

معدن و تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و تکمیل پرونده نمایند.
شرایط داوطلبین )هیات مدیره و بازرسان(:

1 - تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند، حجر، ورشکستگی و افلاس

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره 
اتحادیه  8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال

9-داشتن پروانه کسب معتبر دائم
تبصره: پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد 
صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. 

واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
10 - وثاقت و امانت 11 - رعایت تبصره 2 ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری ) داوطلب 
شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و کلیه دستگاه های اجرایی در 
 انتخابات هیات  مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از 

ثبت نام در انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات - ساران(
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت      2 برگ

3- کپی کارت ملی 2 برگ
4 -  عکس پرسنلی جدید 4*6      3 قطعه 

5- کپی از تمام صفحات شناسنامه    2 سری
6- کپی کارت پایان خدمت    2 برگ

7- کپی اعتبارنامه ) در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل( 2 برگ
8- کپی مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم(

* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هیات اجرایی نظارت 
بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

کمیسیون نظارت شهرستان بندر عباس
هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی

گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیروز در دیدار پرشــور هزاران نفر از مردم 
پرافتخار اســتان های خوزســتان و کرمان، 
انتخابات 11 اسفند را بسیار مهم، تعیین  کننده 
و زمینه ساز تحول خواندند و با تبیین اهمیت 
مجلس شــورای اســلامی در حل مشکلات 
موجود و تعیین مســیر حرکت کشور، تأکید 
کردند: ملت خــود را برای برگزاری انتخابات 
به بهترین شکل یعنی همراه با ۴ خصوصیت 
»مشارکت قوی  و پرشور، رقابت واقعی جناح ها 
و دیدگاه های مختلف، سلامت حقیقی و امنیت 

کامل« آماده کند.
    بــه گزارش پایــگاه اطلاع رســانی دفتر مقام 
معظم رهبری ؛ حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به جایــگاه مهم انتخابات مجلس خبرگان، درباره 
مجلس و جایگاه آن نیز گفتند: مجلس براســاس 
قانون اساســی ریل گذار آینده کشور است؛ ضمن 
اینکه حل مشکلات کشور به قانون گذاری مناسب 
و حضور مدبرانــه مجلس نیاز دارد.ایشــان در 
تبیین اهمیت اصل و منطق انتخابات در جمهوری 
اسلامی، گفتند: جمهوریت و اسلامیت نظام هر دو 
به انتخابات وابسته است؛ چرا که تحقق جمهوریت 
و مردم ســالاری و حاکمیت مردم در اداره کشور 
هیچ راهی جــز برگزاری انتخابــات ندارد.رهبر 
انقلاب در باب تأثیر انتخابات در تحقق اسلامیت 
نظام هم گفتند: با انتخابات اســت که ولی فقیه از 
طریق منتخبان ملت در مجلــس خبرگان تعیین 
می شــود؛ ضمن اینکه نمایندگان مجلس هم باید 
طبق مقررات و معارف اسلامی، قوانین را مصوب 

کنند.
   ایشــان »نبود انتخابــات« را موجب برقراری 
دیکتاتوری یا »هرج و مرج و ناامنی و اغتشاش« 
خواندنــد و بــا انتقاد از کســانی که به اشــکال 
مختلــف مردم را از حضور در انتخابات دلســرد 
می کنند، گفتنــد: انتخابات تنها مســیر صحیح و 
حقیقی اســت که می تواند حاکمیت ملی مردم را 
مشــارکت  آیت الله خامنه ای،  کند.حضرت  تأمین 
قوی را معجزه آفریــن خواندند و گفتند: برگزاری 
انتخاباتی پرشکوه و با حضور پرشور مردم، موجب 

وحدت ملی می شــود، وحدت ملی و حضور پر 
قدرت مــردم در صحنه، قــدرت ملی می آورد و 
قدرت ملی موجب امنیت می شــود که امنیت نیز 
زمینه ســاز پیشرفت علمی، شــکوفایی اقتصادی 
و حل مشــکلات گوناگون اقتصادی، سیاســی و 
فرهنگی خواهد بود.ایشــان انتخابــات را پایه و 
زمینه ساز تحول دانستند و گفتند: برخی از تحول 
طرفداری می کنند اما انتخابات را به عنوان مقدمه 
تحول، مورد بی مهری قرار می دهند.رهبر انقلاب به 
صاحبان دیدگاه های مختلف سیاسی، اقتصادی و 
فرهنگی گفتند: اگر می خواهید به نفع دیدگاه خود 
تحول ایجاد کنید، راهش ســر کار آوردن کسانی 
است که با شما هم جهت هستند که این مسئله نیز 
فقط با انتخابات محقق می شــود.حضرت آیت الله 
خامنه ای همه کسانی که در جامعه مخاطب دارند 
از جمله علمای اعلام، اســتادان دانشگاه و حوزه، 
صداوسیما و مطبوعات را به دعوت از مردم برای 
مشــارکت در انتخابات فراخواندنــد و افزودند: 
جوانان و اعضای خانواده ها نیز مخاطبان خود را 
به برگزاری انتخاباتی پرشــور تشویق کنند.ایشان 
مشارکت ضعیف را منجر به تشکیل مجلسی ضعیف 
و ناتوان در رفع کامل مشکلات برشمردند و تأکید 
کردند: برطرف کردن مشــکلات نیازمند مشارکت 
قوی و تشکیل مجلســی قوی است.رهبر انقلاب 
در تبیین دومین عنصر برگزاری انتخابات پرشور 
یعنی رقابت واقعی سیاسی، گفتند: میدان باید برای 
حضور جناح های سیاسی و گرایش های گوناگون 
سیاســی-اقتصادی-فرهنگی در مســابقه بزرگ 
انتخابات باز باشد تا همه دیدگاه ها و نگاه ها در این 
میدان فعال باشند.ایشان رقابت و مسابقه جوانان با 
افراد مجرب و باسابقه را برای ورود به مجلس، نوع 
دیگری از رقابــت خواندند و گفتند: البته مجلس 
خوب و قوی باید هم نمایندگان جوان داشته باشد 
و هم نمایندگان باسابقه و باتجربه. حضرت آیت الله 
خامنه ای افزودند: رقابت یعنی همه بتوانند تبلیغات 
کنند؛ البتــه تبلیغات غیر از دروغ گفتن، تهمت زدن 
و وعده خلاف دادن اســت. تبلیغــات یعنی بیان 
 دیدگاه ها برای مردم همراه با اخلاق و دیانت.ایشان 
دلسرد کردن مردم از انتخابات را کاری غلط و به 

ضرر کشور خواندند و گفتند: بعضی ها برای دلسرد 
کردن مردم، دائم مشــکلات کشــور را یادآوری 
می کنند؛ در حالی که راه حل مشــکلات، انتخابات 
است و برای رفع مشکلات باید در انتخابات شرکت 
کرد.رهبر انقلاب، بخش دیگری از سخنانشان را به 
مســئله بین المللی و اسلامی غزه اختصاص دادند 
و گفتند: این حادثه از دو جنبه بی نظیر اســت؛ هم 
از ســمت رژیم صهیونیستی، چراکه هرگز اینگونه 
ســفّاکی، جنایتگری، خونخواری، کودک کشــی، 
خباثــت، بی رحمی و انداختن بمب سنگرشــکن 
بر روی ســر بیماران و بیمارســتانها دیده نشده 
اســت، و هم از طرف مردم و مبارزان فلسطینی، 
چــون اینگونه صبر، مقاومت و دشــمن را دیوانه 
کردند:  خاطرنشان  است.ایشــان  بی سابقه  کردن، 
بــا وجود آنکه آب، غذا، دارو و ســوخت به این 
مردم نمی رسد اما آنها مثل کوه ایستاده اند که همین 
تسلیم نشدن آنان را پیروز می کند چرا که خداوند با 
صابران است؛ همچنانکه نشانه های پیروزی امروز 
دیده می شــود.حضرت آیت الله خامنه ای، ناتوانی 
رژیم صهیونیســتی را با وجــود انبوه تجهیزات و 
امکانــات از دیگر جنبه های مهــم این رویارویی 
بی نظیر خواندند و در بیان نکته ای اساســی گفتند: 
شکست رژیم صهیونیستی در این حادثه شکست 
آمریکا هم هست و امروز در دنیا هیچ کس تفاوتی 
میان رژیم اشغالگر با آمریکا و انگلیس نمی گذارد 

و همه می دانند که اینها یکی هستند.
   ایشــان وتوی چند قطعنامه شورای امنیت برای 
آتش بس و قطع بمباران ها را اقدام بی شرمانه دولت 
آمریکا و همدســتی با رژیم صهیونیســتی برای 
ریختن بمــب بر روی کودک، زن، پیرمرد، بیمار و 
دیگر مردم بی دفاع خواندنــد و افزودند: پیروزی 
بزرگ ملت فلســطین و جبهه حــق و مقاومت، 
بی آبرو کردن غرب و آمریکا و افشای ماهیت همه 
ادعاهای دروغین حقوق بشــری آنها است؛ چرا 
که اســرائیل بدون پشتوانه آمریکا قادر به این همه 
جنایت نبود و امروز چهره زشت هیولایِ منحوسِ 
آمریکا و انگلیس برای همه مردم دنیا آشکار و در 
این ماجرا، ذات کاخ سفید برملا و باطن حکومت 
آمریکا و انگلیس روشن شده است.ایشان وظیفه 

دولت ها و ملت ها را کمک به مقاومت به هر شکل 
ممکن خواندنــد و تأکید کردند: کمک به مقاومت 
وظیفه همه، و کمک به رژیم صهیونیستی، جنایت 
و خیانت اســت.حضرت آیت الله خامنه ای، با ابراز 
تأســف از کمک جنایت آمیز برخــی دولت های 
اســلامی به رژیم صهیونیســتی، گفتند: ملت های 
مسلمان این مسئله را فراموش نخواهند کرد.ایشان 
جلوگیری از رسیدن کالا، نفت و سوخت به رژیم 
صهیونیستی که حتی جلوی رسیدن آب به مردم غزه 
را گرفته است، وظیفه دولت های اسلامی خواندند و 
افزودند: ملت های مسلمان باید از دولت های خود 
بخواهند که هرگونه رابطه و کمک به جنایتکاران 
صهیونیست را قطع کنند و یا اگر قادر به قطع دائم 
روابط نیســتند، لااقل با قطع موقت، رژیم خبیث، 
ظالم و خونخوار را تحت فشــار قرار دهند.رهبر 
انقلاب اسلامی افزودند: امروز وجدان دنیا به درد 
آمده اســت. مردم در آمریکا و اروپا به خیابان ها 
می آیند و برخی شخصیت های سیاسی و رؤسای 
دانشگاهها و دانشمندان آنها به حمایت دولت های 
خود از رژیم صهیونیســتی اعتراض می کنند اما با 
این وجــود،  برخی دولت ها همچنان به کمک های 
خود به رژیم سفاک ادامه می دهند.حضرت آیت الله 
خامنــه ای تأکید کردند: به یاری خداوند، بی تردید 
پیــروزی با جبهه حق اســت و رژیــم غاصب 
صهیونیستی ریشه کن خواهد شد و امیدواریم شما 
جوانان این آینده حتمی را به چشــم خود ببینید.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنان شــان با 
اشاره به ضرورت آگاهی »نسل جوان خوزستان و 
کرمان و همه کشور« از افتخارات تاریخی ملت و 

میراث ارزشمند ایران، گفتند: خوزستان در بیش از 
یک قرن اخیر، پرچمدار و مهمترین مرکز مقاومت 
ملت در مقابل بیگانگان بوده اســت که ایستادگی 
در مقابل هجوم نظامی انگلیسی ها در سالهای بعد 
از جنگ اول جهانی و حضور فعال در ملی کردن 
صنعت نفت از موارد مهم این ایستادگی بوده است.

ایشان تأکید کردند: مهمتر از همه، سینه سپر کردن 
همه اقوام عرب و غیر عرب، لر، بختیاری و دیگر 
اقوام در مقابل تهاجم صدام و خنثی کردن محاسبه 
غلط او درباره استقبال مردم عرب زبان خوزستان 
از مهاجمان بود که افتخاری جاودان است.حضرت 
آیت الله خامنه ای خاک پاک خوزســتان را محل 
ریخته شــدن خون بهترین جوانان همه اســتان ها 
خواندند و افزودند: خوزســتان نمــاد همدلی و 
همبســتگی همه ملت در دفاع از اسلام و انقلاب 
و ایران، و مظهر ویژگی های برجســته ملت ایران 

است.
  ایشان همچنین با تجلیل از هویت عمیق فرهنگی 
مردم کرمان، نخبه پروری، نجابت اخلاقی، سلامت 
فکری، ایمان صادقانه و پیشــگامی در پیوستن به 
نهضت اسلامی را از خصوصیات مردم این استان 
برشــمردند و گفتند: این ویژگی هــا زمینه بروز 
شــخصیت بزرگی مثل حاج قاسم را فراهم کرده 
است.رهبر انقلاب خصوصیات مردم خوزستان و 
کرمان را مایه افتخار و مباهات جوانان این استان 
و همه کشور دانســتند و تأکید کردند: باید از این 
میراث نســلی و تاریخی برای جبــران نقائص و 
عقب ماندگی های موجود، ســاختن ایران و اثبات 

توانایی اسلام در اداره کشور استفاده کنیم.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از مردم خوزستان و کرمان تاکید کردند

انتخابات؛ پایه تحول و راه حل مشکلات


